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Sobota 24/02/2007 – tratě 

Trať: 15 km - muži 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 84 RATH Tobias Oberwiesenthal SKI  1985 0:31:34 
 2 124 HAENEL Erik Oberwiesenthal 1984 0:31:35 
 3 13 NOVÁK Petr LK Slovan K. Vary 1982 0:31:39 
 4 125 HAENEL Lars Oberwiesenthal 1960 0:32:06 
 5 16 HORÁLEK Radek ZDRP Praha 1980 0:32:09 
 6 97 KAUFMANN Markus WSC Erzgebirge 1991 0:33:20 
 7 343 SUCHÝ Jiří ČVUT FEL Praha 1976 0:33:25 
 8 28 VIK Radim LK Slovan K. Vary 1992 0:34:08 
 9 41 KŘÍŽ Jan LK Slovan K. Vary 1975 0:34:11 
 10 601 ŠLAJS Petr Sport Club Plzeň 1990 0:34:13 
 11 334 HAVEL Tomáš FEL ČVUT Praha 1975 0:34:19 
 12 118 KRONIKA Jan LK Slovan K.Vary 1992 0:34:25 
 13 300 LIEBE Kevin WSC Oberwiesenthal 1991 0:35:14 
 14 21 ŠTAMPACH Štěpán TATRAN ŽELEZNÁ  1988 0:35:59 
 15 116 RÁDL Jakub LK Slovan K.Vary 1992 0:36:09 
 16 30 VOJTĚCH Kraus LK Slovan K. Vary 1992 0:37:14 
 17 19 BACHURA Luboš LK Slovan K. Vary 1989 0:37:32 
 18 127 HAENEL Lutz Oberwiesenthal 1960 0:37:58 
 19 122 KRETZSCHMAR Joachim Oberwiesenthal 1946 0:38:34 
 20 95 KNECHTEL Lukas WSC Erzgebirge 1992 0:38:48 
 21 277 KOLÁŘ Jan SK Rover, Praha 1990 0:38:49 
 22 332 FRIČEK Martin FEL ČVUT Praha 1979 0:38:54 
 23 479 ČAPEK Jan TJ Baník Osek 1989 0:39:12 
 24 539 JURÁNEK Tomáš Dolní Žďár 1972 0:39:24 
 25 458 KOUBEK Tomáš ASK Slavia Praha 1990 0:39:35 
 26 625 KAREIS Martin Liberec 1965 0:39:38 
 27 515 FAJTL Jaroslav KOS Plzeň 1990 0:39:39 
 28 202 KRAUS Václav LK Slovan K.Vary 1992 0:39:47 
 29 381 BLAŽEK Josef Jablonec nad Nisou 1958 0:39:57 
 30 155 WAGLER Julius LJW Racing Team 1989 0:40:09 
 31 480 VITOUŠ Daniel TJ Baník Osek 1987 0:40:21 
 32 289 HEJTMÁNEK Otto LK Abertamy 1988 0:40:23 
 33 29 ŠTĚRBA Jiří LK Slovan K. Vary 1992 0:40:26 
 34 391 CHLAD Rudolf Boží Dar 1981 0:40:28 
 35 180 NEWIAK Martin LK Slovan K. Vary 1988 0:40:37 
 36 147 JISKRA Martin LK Slovan K. Vary 1988 0:40:39 
 37 146 FRANC Jan Horský klub Lesná 1991 0:40:44 
 38 98 KAUFMANN David SV Tellerhäuser 1990 0:40:48 
 39 231 DUŠEK Vojtěch LK Slovan K. Vary 1993 0:40:52 
 40 117 HNYK Daniel LK Slovan K.Vary 1993 0:41:12 
 41 15 PÁDIVÝ Miloš EKOP Praha 1949 0:41:17 
 42 626 KAMARYT Tomáš LK Slovan K. Vary 1988 0:41:49 
 43 438 NITSCHE Michael Mariensberg 1948 0:42:00 
 44 426 BACH Oliver Schlettau 1991 0:42:01 
 45 568 RICHTER Martin KVS Praha 1991 0:42:50 
 46 159 SÝKORA Jan USK CS Plzeň 1975 0:43:01 
 47 305 JINDŘÍŠEK Martin Horní Branná 1991 0:43:08 
 48 1495 TAJTL Tomáš TK Novis Praha 1975 0:43:16 



36. ročník Karlova běhu Boží Dar, 24.-25.2.2007  

  3 / 34 

 49 199 ŠPLÍCHAL Milan TATRAN Železná  1990 0:43:49 
 50 292 NOVÁK Michal Penzion Iva 1969 0:43:59 
 51 201 JOPEK Adam LK Slovan K.Vary 1993 0:44:08 
 52 243 CHARVÁT Tomáš Kajak Děčín 1973 0:44:47 
 53 120 TICHÝ Josef LK Slovan K.Vary 1991 0:44:51 
 54 87 ENGELSTÄDTE Volumar Oberwiesenthal 1959 0:45:32 
 55 490 FRANZE Georg Kurort Oberwiesenthal 1991 0:45:46 
 56 612 KLEŇHA Jan LK Slovan K. Vary 1991 0:45:55 
 57 293 EBELL Jan Erzgebirge  1964 0:46:02 
 58 600 LATZEL Harald Heidelberg 1973 0:46:27 
 59 115 NOVÁK Karel LK Slovan K.Vary 1994 0:46:28 
 60 156 GÖPFERT Tilo Hermansdorf 1976 0:46:34 
 61 425 BACH Steffen Schlettau 1965 0:46:45 
 62 230 ŘEHOŘEK Tomáš LK Slovan K. Vary 1996 0:47:35 
 63 613 VLASÁK Tomáš Karlovy Vary 1991 0:47:47 
 64 153 HEINZMANN Andre Sehmatal-Sehma 1966 0:48:04 
 65 571 HOLAN Jaroslav Qinns 1963 0:48:07 
 66 417 HLAVÁČEK Jiří Žižkov 1964 0:48:19 
 67 631 HÁJEK Jiří Nejdek 1964 0:49:19 
 68 435 NESDLER Frank Mariensberg 1957 0:49:32 
 69 394 FICKER Philipp Geyer 1993 0:49:33 
 70 433 HÖHNE Ronny Mariensberg 1993 0:49:48 
 71 482 VÁGNER Jan Karlovy Vary 1967 0:49:52 
 72 83 PILNÝ Vladimír Kralupy nad Vltavou 1978 0:50:19 
 73 483 STIBOR Tomáš Praha 1975 0:50:39 
 74 166 WEINGAST Manfred Harthausen 1943 0:52:09 
 75 630 KOTRLA Jan LK Quilt Pernink 1994 0:52:22 
 76 194 BRABEC Michal Chodov 1967 0:53:41 
 77 298 BÍNA Martin Mlok Mar. Lázně 1991 0:54:25 
 78 85 HNYK Michal Žlutice 1970 0:54:30 
 79 136 MRÁZ Jan SOHV Abertamy 1955 0:54:37 
 80 86 TICHÝ Jan TRISKI K.Vary 1949 0:54:39 
 81 254 JORRA Klaus Boží Dar 1940 0:54:42 
 82 566 PĚCHOTA Jiří Qinns 1963 0:55:11 
 83 500 ENDT Siegfried Antonsthal 1948 0:55:20 
 84 367 NEZKUSIL Marek Slovan K.Vary 1981 0:55:28 
 85 154 SCHMIDT Martin TJ Delfín 1993 0:55:34 
 86 570 PETRÁK Milan Refil Karlovy Vary 1961 0:56:39 
 87 489 KUŽELKA Karel Kynšperk 1984 0:56:55 
 88 372 DUŘT Jan Slovan K.Vary 1991 0:57:21 
 89 249 KUBOVÝ Karel Kadaň 1974 0:58:13 
 90 636 STEPANIK Petr Hostivice 1980 0:58:20 
 91 491 VACEK Václav Dubí u Teplic 1948 0:59:17 
 92 297 BÍNA Pavel Mlok Mar. Lázně 1967 0:59:28 
 93 470 MÜLLER Ronald Pobershau 1949 1:01:11 
 94 638 ZIMOLA Petr Novis Praha 1992 1:02:52 
 95 362 DUŘT Zdeněk Slovan K.Vary 1963 1:04:59 
 96 532 HORÁK Pavel Tisová 1973 1:06:26 
 97 639 ZIMOLA Michal Novis Praha 1961 1:11:14 
 98 579 PALEČEK David Stříbro 1975 1:25:33 
 99 365 FRÖLICH Dietmar 1944 1:35:24 
 100 133 ŠREJMA Jiří Tatran Chodov 1948 Diskvalifika 
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Trať: 15 km - ženy 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 335 HAVLOVÁ Pavla FEL ČVUT Praha 1982 0:36:08 
 2 38 RANDÁKOVÁ Helena ČKS SKI Jilemnice 1974 0:36:59 
 3 34 BALATKOVÁ Michaela Jiskra Josefův Důl 1985 0:37:49 
 4 121 NOVÁKOVÁ Petra LK Slovan K.Vary 1993 0:39:13 
 5 42 MAŇASOVÁ Martina AC Start K. Vary 1976 0:39:15 
 6 624 KAREISOVÁ Lucie DULI Liberec 1970 0:40:11 
 7 47 KLAPALOVÁ Hanka Veslý Výlet 1979 0:40:15 
 8 108 FUSKOVÁ Dana LK Slovan K.Vary 1989 0:40:55 
 9 380 BLAŽKOVÁ Lenka Jablonec nad Nisou 1988 0:41:10 
 10 157 GRUMMT Isabel Sehmatal-Cranzahl 1983 0:41:19 
 11 484 PÁNKOVÁ Kateřina Enervit 1981 0:41:28 
 12 428 NOVÁKOVÁ Eva LK Slovan K. Vary 1968 0:41:32 
 13 128 HAENEL Germaid Oberwiesenthal 1960 0:41:36 
 14 598 JANDOVÁ Klára Sport Club Plzeň 1985 0:41:57 
 15 399 WOLF Theres Geyer 1989 0:42:17 
 16 299 DUFKOVÁ Alena Kajak Děčín 1982 0:42:47 
 17 281 HORÁLKOVÁ Jenka ZDRP, Praha 1991 0:42:54 
 18 324 POLÁKOVÁ Tereza Ekonom - Žižkovský  1986 0:43:02 
 19 397 WOLF Luis Geyer 1990 0:43:35 
 20 617 GAJDOVÁ Magda ČZU Praha 1974 0:43:44 
 21 597 ŠTROSOVÁ Zuzana Boží Dar 1985 0:43:55 
 22 503 HENNIG Karen Neudorf 1970 0:44:07 
 23 304 JINDŘÍŠKOVÁ Alena Horní Branná 1961 0:44:34 
 24 616 NAXEROVÁ Jana Sport Club Plzeň 1966 0:44:52 
 25 106 KUČOVÁ Adéla LK Slovan K.Vary 1994 0:46:03 
 26 219 BOŘÁNKOVÁ Kristyna FEL Praha 1970 0:46:13 
 27 555 PRECLÍKOVÁ Jana Ultrafast - MFF UK,  1981 0:46:24 
 28 481 ŽANDOVÁ Kateřina Sport Club Plzeň 1986 0:46:31 
 29 168 VALENTOVÁ Květoslava Hasiči Praha 1956 0:46:48 
 30 441 KOUBKOVÁ Lucie Stavební fakulta Prha 1981 0:46:52 
 31 569 RICHTROVÁ Martina Multisport 1991 0:47:11 
 32 439 NITSCHE Sabine Mariensberg 1952 0:47:29 
 33 607 REJMONOVÁ Jana Ekonom Praha 1983 0:47:32 
 34 291 HEJTMÁNKOV Eva LK Abertamy 1963 0:47:37 
 35 190 HENGST Justine SSV Blau-Weiß  1988 0:47:43 
 36 12 HAŠKOVÁ Eva USK CS Plzeň 1974 0:47:56 
 37 135 SVOBODOVÁ Daniela Česká Lípa Hmyzáci 1964 0:48:05 
 38 1000 RYŠAVÁ Magda Craft 1971 0:48:15 
 39 364 JIRÁŇOVÁ Blanka Liga 2000 Cheb 1978 0:49:03 
 40 325 MICHÁLKOVÁ Jaroslava Ekonom Praha 1979 0:49:59 
 41 257 VYHNISOVÁ Veronika VSK Humanita Praha 1979 0:50:03 
 42 290 HEJTMÁNKOV Petra LK Abertamy 1991 0:50:27 
 43 341 LINDOVÁ Martina FEL ČVUT Praha 1977 0:50:56 
 44 262 KOVÁČOVÁ Radka VSK Humanita Praha 1981 0:51:01 
 45 434 ALBRECHT Sara Mariensberg 1993 0:51:17 
 46 461 KRUMLOVÁ Helena Abertamy 1984 0:51:33 
 47 266 DRAHORÁDOVÁ Štěpánka TATRAN ŽELEZNÁ  1988 0:53:08 
 48 267 DRAHORÁDOVÁ Lenka TATRAN ŽELEZNÁ  1986 0:53:12 
 49 93 KUKRÁLOVÁ Olga USK CS Plzeň 1985 0:53:15 
 50 310 JANÁKOVÁ Klára Ekonom Praha -  1976 0:54:11 
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 51 363 PÁNKOVÁ Lucie Slovan K.Vary 1979 0:54:18 
 52 486 SKUHROVCOV Alena LK Slovan K. Vary 1986 0:54:32 
 53 576 HEINICKE Renate Klingenthal 1948 0:55:10 
 54 327 FÁBRYOVÁ Jana TJ Ekonom, Praha 1982 0:55:13 
 55 88 HNYKOVÁ Hana Žlutice 1964 0:57:17 
 56 629 DOLEŽELOVÁ Nikol LK Quilt Pernink 1992 0:57:51 
 57 163 SAMKOVÁ Barbora Boží Dar 1992 0:59:07 
 58 318 NEVĚDĚLOVÁ Monika Ekonom Praha -  1977 0:59:33 
 59 312 MERTELOVÁ Martina Ekonom Praha -  1979 1:00:08 
 60 294 EBELL Ute Erzgebirge  1965 1:00:24 
 61 311 VOKURKOVÁ Marta Ekonom Praha Miluje 1979 1:00:30 
 62 313 JUNGMANOVÁ Lucie Lokal blok - pipinky 1979 1:01:03 
 63 79 KUBÍNOVÁ Romana LK Slovan K. Vary 1994 1:02:30 
 64 572 VLČKOVÁ Kamila Humanita Praha 1983 1:04:27 
 65 217 BOŘÁNKOVÁ Karolina FEL Praha 1994 1:10:10 
 66 577 ČESÁKOVÁ Hana Refil Karlovy Vary 1948 1:17:20 
 67 295 VYŠATOVÁ Miroslava Penzion Iva 1965 1:18:56 
 68 314 TŘEŠŇÁKOVÁ Markéta Ekonom Praha 1978 1:20:08 

Trať: 30 km - muži 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 10 VESELÝ Vojtěch LK Slovan K. Vary 1988 1:03:30 
 2 382 NEUBER Jens Königswalde 1971 1:03:32 
 3 40 MEIER Radek SKI KLUB  1971 1:05:12 
 4 378 SEIDEL Bertram Sehmatal-Cranzahl 1969 1:05:16 
 5 49 NESVADBA Petr ČJK Vysoké 1986 1:06:58 
 6 37 RANDÁK Karel ČKS SKI Jilemnice 1971 1:07:35 
 7 4 PROVOD Ladislav USK CS Plzeň 1968 1:07:47 
 8 33 BALATKA Miroslav Ski Jablonec 1959 1:08:28 
 9 6 BERÁNEK Jan USK CS Plzeň 1972 1:08:29 
 10 361 GOEHLER Stefan SC Holzhau 1979 1:08:30 
 11 557 BERGELT Mathias SSV Blau-Weiß  1956 1:08:32 
 12 442 TESAŘ Daniel TJ DNT Kadaň 1982 1:08:33 
 13 31 BALATKA Jaroslav SKP Maják Jablonec  1954 1:08:35 
 14 330 JEDLIČKA Jan MFF 1984 1:08:40 
 15 559 FREYER Gerald SSV Blau-Weiß  1958 1:09:55 
 16 635 PROCHÁZKA Jan CHKOB TOI TOI 1984 1:10:01 
 17 139 BECH Sebastian SSV Geyer  1987 1:10:11 
 18 379 KIRCHNER Jens Annaberg-Buchholz 1969 1:10:38 
 19 142 FABIŠOVSKÝ Láďa Koruna Pralines  1981 1:10:39 
 20 235 ŠIMŮNEK Jaromír SKP  1955 1:10:40 
 21 14 PÁDIVÝ Martin Ekonom Praha 1974 1:10:41 
 22 301 ROUBÍČEK Petr Jablonec nad Nisou 1973 1:10:42 
 23 7 PEŠTA Petr USK CS Plzeň 1975 1:10:55 
 24 50 VEJNAR Josef ČSK Vysoké nad  1957 1:11:06 
 25 208 BOŘÁNEK Petr FEL Praha 1970 1:11:07 
 26 590 RÖßLER Felix SSV Blau-Weiß  1988 1:11:24 
 27 126 HANZLICK Holger Jöhnstadt 1952 1:11:27 
 28 55 RICHTER Pavel Multisportclub 1966 1:11:36 
 29 54 PELA Zbyněk SKI PAX Horní  1973 1:11:47 
 30 52 REJZEK Martin Eintracht  1972 1:12:08 
 31 376 BRÜNNEL Silvio Marienberg 1968 1:12:14 
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 32 369 FRÖLICH Mike SAYDA 1863 1963 1:12:16 
 33 302 STADTHERR Jarda Jablonec nad Nisou 1979 1:12:21 
 34 44 ŠOULA Oldřich VSK Elektro Praha 1978 1:12:23 
 35 17 BRABEC Miroslav Habrdy 1967 1:12:29 
 36 56 MALEČEK Martin Ekonom Praha 1975 1:12:57 
 37 183 PALATA Miroslav Enervit 1963 1:13:00 
 38 353 BILZ Tommy SSV Blau-Weiß  1988 1:13:01 
 39 333 MRÁZ Antonín FEL ČVUT Praha 1972 1:13:05 
 40 431 HELMERT Andre Marienberg-Gebirge 1975 1:13:13 
 41 92 BOCK Thomas PSV Chemnitz 1966 1:13:20 
 42 24 ŠTAMPACH Čestmír TATRAN ŽELEZNÁ  1955 1:13:22 
 43 303 ZÁRYBNICKÝ Aleš Ekonom Praha 1974 1:13:23 
 44 99 GOTTFRIED Kaufmann SV Tellerhäuser 1965 1:13:45 
 45 634 KOVÁŘ Miroslav Slovan Praha  1981 1:14:19 
 46 485 MACHÁČ Jan DGP Praha 1977 1:14:29 
 47 386 MEYER Olaf Annaberg-Buchholz 1973 1:14:34 
 48 309 ČESENEK Zbyněk FEL ČVUT Praha 1968 1:15:05 
 49 192 DVOŘÁK Martin Enervit Team 1960 1:15:14 
 50 27 JECKEL Klaus TATRAN ŽELEZNÁ  1965 1:15:20 
 51 440 KOUBEK Jiří KB Kapslovna 1984 1:15:36 
 52 161 KOTYZA Michael USK CS Plzeň 1977 1:15:37 
 53 432 WENIGER Andreas Pobershau 1967 1:16:01 
 54 621 LACIGA Zdeněk Zdravotnik Praha 1952 1:16:02 
 55 288 LANDIGA Michal LK Abertamy 1957 1:16:04 
 56 387 SVARC Petr Žižkovští tygři 1966 1:16:06 
 57 26 DRAHORÁD Ctirad TATRAN ŽELEZNÁ  1959 1:16:19 
 58 331 MRÁZ Pavel FEL 1976 1:16:58 
 59 321 KÁLAL Tomáš Ekonom - Žižkovský  1985 1:17:07 
 60 550 ŠEBESTA Jakub Cyklošemík Nejdek 1978 1:17:13 
 61 188 ČERNÝ Jan Praha 1978 1:17:15 
 62 499 WEIGELT Jens Wockenslein 1971 1:17:17 
 63 437 MĚŠŤÁK Jan Kapslovna Praha 1977 1:17:21 
 64 276 SUK Pavel Habrdy 1967 1:17:37 
 65 548 KOUCKY Roman Viking Jilemnice 1963 1:18:05 
 66 43 NOVÁK Petr AC Start K. Vary 1968 1:18:16 
 67 143 KALINA Zdeněk VSK Humanita Praha 1984 1:18:25 
 68 76 SMOLÍK Martin TJ Slavia K.Vary 1966 1:18:26 
 69 545 BEJBLÍK Vojtěch VK Smíchov 1984 1:18:28 
 70 556 AEHNELT Roland SSV Blau-Weiß  1958 1:18:50 
 71 170 ROUHA Michal Hasiči Praha 1962 1:18:53 
 72 513 HANNSMANN Leo AC Aš 1964 1:19:12 
 73 615 TUCHSCHEERER Dietmar JJV Geyer 1951 1:19:21 
 74 475 NASLER Petr Starý Plzenec 1986 1:19:40 
 75 564 HERTEL Uwe SSV Blau-Weiß  1962 1:19:52 
 76 91 KAUFMANN Johannes Rebesgrün 1961 1:20:10 
 77 82 ZAVADIL Josef Perštejn 1973 1:20:19 
 78 152 LITOCHLEB Richard Hudysport 1967 1:21:44 
 79 151 BRADA Roman Team Daro Boží Dar 1968 1:21:58 
 80 283 KUBALIK Jan Praha 1978 1:22:02 
 81 575 HEINICKE Mathias Klingenthal 1946 1:22:15 
 82 423 VARCHOLA Milan Cuprum Povrly 1951 1:22:23 
 83 605 HRDINA Antonín UK Slavia Praha 1986 1:22:28 
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 84 604 HRDINA Vilém Praha 1956 1:22:38 
 85 51 SEEMAN Tomáš Medicína Praha 1968 1:22:45 
 86 563 HENGST Dietrich SSV Blau-Weiß  1961 1:22:48 
 87 265 MACH Martin VSK Humanita Praha 1982 1:22:55 
 88 476 KAFKA Jan Spartak Perštejn 1950 1:23:06 
 89 268 KLÍMA Tomáš VSK Humanita Praha 1978 1:23:19 
 90 627 ŠIMEK Radek Ekonom Praha 1980 1:23:27 
 91 618 MENŠÍK Jiří čZU Praha 1974 1:23:34 
 92 329 MORAVEC Martin Ekonom praha -  1977 1:23:39 
 93 573 HRUŠKA Pavel Humanita Praha 1977 1:23:42 
 94 374 SEHMISCH Thomas Scheibenberg 1970 1:24:02 
 95 345 DIETZE Albrecht SSV Blau-Weiß  1968 1:24:32 
 96 620 FOLPRECHT Eda ASA Turnov 1973 1:24:36 
 97 633 PAŠEK František ČZU Praha 1976 1:24:49 
 98 196 VLNA Karel USK Outdoor Plzeň 1973 1:24:58 
 99 537 GRÜNDLER Jochen SG Adelsberg  1962 1:25:05 
 100 452 DĚBNÁR Jan Nejdek 1972 1:25:09 
 101 137 RITTER Aleš SKOB Ostrov 1974 1:25:14 
 102 246 HALAMA Václav Mar.Lázně 1967 1:25:17 
 103 138 MIFEK Tomáš Zatracená Praha 1963 1:25:18 
 104 81 ŠPLÍCHAL Milan Cheb 1967 1:25:20 
 105 551 ŽÍDEK Karel Ultrafast - MFF UK 1982 1:25:27 
 106 360 ŠLAJER Vladislav SK ČNB Praha 1956 1:25:47 
 107 619 DOLEŽEL Jan ČZU Praha 1981 1:26:22 
 108 492 MÜLLER Steffen Marienberg-Gebirge 1969 1:26:26 
 109 390 KŘÍŽ Ladislav Žižkovští tygři 1958 1:26:44 
 110 596 MAZÁNEK Milan Deštné v Orl. horách 1960 1:26:46 
 111 195 CHARVÁT Luboš USK Outdoor Plzeň 1976 1:27:17 
 112 521 RANDÁK Vojtěch Polička 1974 1:27:26 
 113 488 ŠMÍD Martin Praha 1979 1:28:02 
 114 586 KONDRÁT Martin SK Praga 1965 1:28:11 
 115 203 OUHRABKA Jakub VSK Humanita Praha 1980 1:28:34 
 116 430 SEIDEL Andre Marienberg 1970 1:28:47 
 117 315 RYBÁŘ Tomáš lokalblok Praha 1981 1:28:51 
 118 469 MÜLLER Heiner Mariensbert-Gebirge 1978 1:28:55 
 119 436 SCHMIEDER Gunter Mariensberg 1957 1:29:02 
 120 384 PLETICHA Marek CK Hnízdil Kadaň 1976 1:29:04 
 121 198 ZEMAN Radek USK Outdoor Plzeň 1965 1:29:52 
 122 454 VÁGNER Danie Praha 1973 1:29:58 
 123 429 FRITZSCH Günter Marienberg 1955 1:30:02 
 124 547 KOUKOL Ondřej VSK Humanita Praha 1979 1:30:15 
 125 585 NEUKIRCHNER Klaus Zwönitz HSV 1944 1:30:19 
 126 498 MAKOSCH Holger Marienberg 1968 1:30:20 
 127 512 BARTOŠ Vítězslav Vintířov 1958 1:30:23 
 128 89 WAGLER Lutz LJW Racing Team 1957 1:30:25 
 129 354 AEHNELT Robert SSV Blau-Weiß  1985 1:30:35 
 130 234 STEHLÍK Radim Ústí nad Labem 1974 1:30:46 
 131 306 VLK Ladislav KPC Praha 1967 1:32:37 
 132 328 MICHALEK Martin Ekonom Praha 1975 1:32:47 
 133 389 ENDLER Werner SV Grosswaltersdorf 1940 1:32:54 
 134 623 LUDVÍK Petr Poděbrady 1972 1:33:01 
 135 541 LUMÍR Bauer Litvínov 1957 1:33:05 
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 136 457 ŠNAJDR Vladimír KVM Mělník 1942 1:34:01 
 137 411 VOPĚNKA Martin Praha Břevnov 1963 1:35:43 
 138 497 BIEDERMANN Karl-heinz Marienberg 1950 1:35:52 
 139 319 JANEČEK Jaroslav PSK UNION Praha 1940 1:36:02 
 140 496 ŠIML Jan Novis TK Praha 1967 1:37:52 
 141 273 FOLPRECHT Tomas VSK Humanita Praha 1982 1:38:07 
 142 134 NEVOLE Jan Česká Lípa Hmyzáci 1963 1:38:11 
 143 493 BERNARD Jörg Marienberg-Gebirge 1956 1:38:51 
 144 511 KOZÁK Jakub Knecht Team Říčany 1981 1:38:58 
 145 248 PINC Michal Kadaň 1979 1:40:19 
 146 316 DIVIŠ Karel EKONOM OUTDOOR 1977 1:42:09 
 147 253 FLÉGR Jindřich VV Ruzyně-Praha 1955 1:42:14 
 148 392 RICHTER Klaus Eppendorf 1936 1:43:47 
 149 502 BÖHM Vilém Karlovy Vary 1941 1:44:30 
 150 320 SMOLÍK Jan Ekonom Praha  1979 1:45:00 
 151 637 ZEMAN Josef Novis Praha 1961 1:45:18 
 152 189 RABIŇÁK Martin Niedzwiedz 1979 1:47:41 
 153 466 SCHREITER Andre Marienberg 1973 1:49:46 
 154 233 POHL Bořivoj Ski klub Jizerska50 Lbc 1950 1:52:59 
 155 244 KUBÍČEK Zdeněk Mnichovo Hradiště 1948 2:01:09 
 156 501 MICHAL Reindl Litvínov 1955 2:03:45 
 157 474 NASLER Antonín TJ Sport Stupno 1957 Odstoupil 
 158 544 MIZERA Jiří VK Smíchov 1984 Odstoupil 
 159 185 SCHOVÁNEK Petr Praha 1965 Diskvalifika 
 160 622 BOZDĚCH Dan Sokol Družec 1973 Diskvalifika 
 
 

Sobota 24/02/2007 – kategorie 

Kategorie: M15 - Děti - chlapci (1 km) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 427 NOVÁK Michal LK Slovan K. Vary 1996 0:03:19 
 2 393 KUNZ Florian Geyer 1997 0:03:33 
 3 398 KUNZ Felix SSV Geyer 1995 0:03:38 
 4 507 BERGELT Franz Neudorf 1998 0:03:44 
 5 543 RICHTER Adam KVS Praha 1996 0:03:47 
 6 606 LISKA Tomáš LK Quilt Pernink 1995 0:03:51 
 7 608 KOKRHEL Rudolf LK Quilt Pernink 1995 0:03:54 
 8 96 KNECHTEL Samuel SV Tellerhäuser 1998 0:03:56 
 9 410 SEIDEL Roy Marienberg 1998 0:04:12 
 10 407 FRITZSCH Nick Marienberg 1999 0:04:46 
 11 610 GIANG Petr LK Quilt Pernink 1997 0:04:51 
 12 504 DIETZE Anna maria Seiffen 1999 0:04:52 
 13 419 RICHTER Philipp Marienberg 1999 0:04:53 
 14 358 ČERNÝ Ondřej SKI Rozinec 1999 0:05:09 
 15 141 VERNER Lukáš Boží Dar 1999 0:05:30 
 16 505 ROSCHER Paul Neudorf 2000 0:05:32 
 17 602 HEINZ Max Rodewisch 2001 0:06:01 
 19 506 HENNIG Hans Neudorf 2001 0:06:32 
 19 215 BOŘÁNEK Michal FEL Praha 2000 0:07:16 
 20 584 BRABEC Jakub Černošice 2001 0:10:11 
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 21 356 KREJČÍ Martin LK Slovan K.Vary 2002 0:15:11 
 22 443 GERNER David Sedlec 2000 0:20:25 
 23 191 VERNER Ondra Boží Dar 2001 Odstoupil 
 24 444 HORÁK Jáchym Tisová 2003 Odstoupil 
 25 609 MUSIL Bohumil LK Quilt Pernink 1996 Odstoupil 

 Kategorie: Z15 - Děti - dívky (1 km) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 534 HENNIG Katharina Neudorf 1996 0:03:28 
 2 603 HEINZ Laura Rodewisch 1998 0:03:35 
 3 207 SLÁMOVÁ Natálie LK Slovan K.Vary 1995 0:03:45 
 4 284 MACHOVÁ Karolína LK Slovan K. Vary 1996 0:04:23 
 5 595 LUBINOVÁ Markéta LK Slovan K. Vary 1997 0:04:33 
 6 611 DOLEŽELOVÁ Tereza LK Quilt Pernink 1998 0:04:35 
 7 78 KUBÍNOVÁ Veronika LK Slovan K. Vary 1997 0:05:10 
 8 164 MOUDRA Charlota Boží Dar 1997 0:05:46 
 9 232 HEINZMANN Samira Sehmatal-Sehma 1998 0:06:05 
 10 449 POHLOVÁ Eliška Praha Brusel 1999 0:06:38 
 11 578 KAREISOVÁ Ludmila Dukla Liberec 2002 0:09:06 
 12 404 DRAHORÁDOVÁ Lucie Boží Dar 2002 0:09:26 
 13 446 HORÁKOVÁ Marie Tisová 2000 0:09:31 
 14 565 VORÁČKOVÁ Daniela Nové Hamry 2000 0:11:28 
 

 Kategorie: M14 - Mládež - chlapci (15 km) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 97 KAUFMANN Markus WSC Erzgebirge 1991 0:33:20 
 2 28 VIK Radim LK Slovan K. Vary 1992 0:34:08 
 3 601 ŠLAJS Petr Sport Club Plzeň 1990 0:34:13 
 4 118 KRONIKA Jan LK Slovan K.Vary 1992 0:34:25 
 5 300 LIEBE Kevin WSC Oberwiesenthal 1991 0:35:14 
 6 116 RÁDL Jakub LK Slovan K.Vary 1992 0:36:09 
 7 30 VOJTĚCH Kraus LK Slovan K. Vary 1992 0:37:14 
 8 19 BACHURA Luboš LK Slovan K. Vary 1989 0:37:32 
 9 95 KNECHTEL Lukas WSC Erzgebirge 1992 0:38:48 
 10 277 KOLÁŘ Jan SK Rover, Praha 1990 0:38:49 
 11 479 ČAPEK Jan TJ Baník Osek 1989 0:39:12 
 12 458 KOUBEK Tomáš ASK Slavia Praha 1990 0:39:35 
 13 515 FAJTL Jaroslav KOS Plzeň 1990 0:39:39 
 14 202 KRAUS Václav LK Slovan K.Vary 1992 0:39:47 
 15 155 WAGLER Julius LJW Racing Team 1989 0:40:09 
 16 29 ŠTĚRBA Jiří LK Slovan K. Vary 1992 0:40:26 
 17 146 FRANC Jan Horský klub Lesná 1991 0:40:44 
 18 98 KAUFMANN David SV Tellerhäuser 1990 0:40:48 
 19 231 DUŠEK Vojtěch LK Slovan K. Vary 1993 0:40:52 
 20 117 HNYK Daniel LK Slovan K.Vary 1993 0:41:12 
 21 426 BACH Oliver Schlettau 1991 0:42:01 
 22 568 RICHTER Martin KVS Praha 1991 0:42:50 
 23 305 JINDŘÍŠEK Martin Horní Branná 1991 0:43:08 
 24 199 ŠPLÍCHAL Milan TATRAN Železná Ruda 1990 0:43:49 
 25 201 JOPEK Adam LK Slovan K.Vary 1993 0:44:08 
 26 120 TICHÝ Josef LK Slovan K.Vary 1991 0:44:51 
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 27 490 FRANZE Georg Kurort Oberwiesenthal 1991 0:45:46 
 28 612 KLEŇHA Jan LK Slovan K. Vary 1991 0:45:55 
 29 115 NOVÁK Karel LK Slovan K.Vary 1994 0:46:28 
 30 230 ŘEHOŘEK Tomáš LK Slovan K. Vary 1996 0:47:35 
 31 613 VLASÁK Tomáš Karlovy Vary 1991 0:47:47 
 32 394 FICKER Philipp Geyer 1993 0:49:33 
 33 433 HÖHNE Ronny Mariensberg 1993 0:49:48 
 34 630 KOTRLA Jan LK Quilt Pernink 1994 0:52:22 
 35 298 BÍNA Martin Mlok Mar. Lázně 1991 0:54:25 
 36 154 SCHMIDT Martin TJ Delfín 1993 0:55:34 
 37 372 DUŘT Jan Slovan K.Vary 1991 0:57:21 
 38 638 ZIMOLA Petr Novis Praha 1992 1:02:52 

 Kategorie: Z14 - Mládež - dívky (15 km) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 121 NOVÁKOVÁ Petra LK Slovan K.Vary 1993 0:39:13 
 2 108 FUSKOVÁ Dana LK Slovan K.Vary 1989 0:40:55 
 3 399 WOLF Theres Geyer 1989 0:42:17 
 4 281 HORÁLKOVÁ Jenka ZDRP, Praha 1991 0:42:54 
 5 397 WOLF Luis Geyer 1990 0:43:35 
 6 106 KUČOVÁ Adéla LK Slovan K.Vary 1994 0:46:03 
 7 569 RICHTROVÁ Martina Multisport 1991 0:47:11 
 8 290 HEJTMÁNKOV Petra LK Abertamy 1991 0:50:27 
 9 434 ALBRECHT Sara Mariensberg 1993 0:51:17 
 10 629 DOLEŽELOVÁ Nikol LK Quilt Pernink 1992 0:57:51 
 11 163 SAMKOVÁ Barbora Boží Dar 1992 0:59:07 
 12 79 KUBÍNOVÁ Romana LK Slovan K. Vary 1994 1:02:30 
 13 217 BOŘÁNKOVÁ Karolina FEL Praha 1994 1:10:10 

 Kategorie: M19 - Muži 2 (15 km) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 84 RATH Tobias Oberwiesenthal SKI  1985 0:31:34 
 2 124 HAENEL Erik Oberwiesenthal 1984 0:31:35 
 3 13 NOVÁK Petr LK Slovan K. Vary 1982 0:31:39 
 4 125 HAENEL Lars Oberwiesenthal 1960 0:32:06 
 5 16 HORÁLEK Radek ZDRP Praha 1980 0:32:09 
 6 343 SUCHÝ Jiří ČVUT FEL Praha 1976 0:33:25 
 7 41 KŘÍŽ Jan LK Slovan K. Vary 1975 0:34:11 
 8 334 HAVEL Tomáš FEL ČVUT Praha 1975 0:34:19 
 9 21 ŠTAMPACH Štěpán TATRAN ŽELEZNÁ  1988 0:35:59 
 10 127 HAENEL Lutz Oberwiesenthal 1960 0:37:58 
 11 122 KRETZSCHMAR Joachim Oberwiesenthal 1946 0:38:34 
 12 332 FRIČEK Martin FEL ČVUT Praha 1979 0:38:54 
 13 539 JURÁNEK Tomáš Dolní Žďár 1972 0:39:24 
 14 625 KAREIS Martin Liberec 1965 0:39:38 
 15 381 BLAŽEK Josef Jablonec nad Nisou 1958 0:39:57 
 16 480 VITOUŠ Daniel TJ Baník Osek 1987 0:40:21 
 17 289 HEJTMÁNEK Otto LK Abertamy 1988 0:40:23 
 18 391 CHLAD Rudolf Boží Dar 1981 0:40:28 
 19 180 NEWIAK Martin LK Slovan K. Vary 1988 0:40:37 
 20 147 JISKRA Martin LK Slovan K. Vary 1988 0:40:39 
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 21 15 PÁDIVÝ Miloš EKOP Praha 1949 0:41:17 
 22 626 KAMARYT Tomáš LK Slovan K. Vary 1988 0:41:49 
 23 438 NITSCHE Michael Mariensberg 1948 0:42:00 
 24 159 SÝKORA Jan USK CS Plzeň 1975 0:43:01 
 25 495 TAJTL Tomáš TK Novis Praha 1975 0:43:16 
 26 292 NOVÁK Michal Penzion Iva 1969 0:43:59 
 27 243 CHARVÁT Tomáš Kajak Děčín 1973 0:44:47 
 28 87 ENGELSTÄDTE Volumar Oberwiesenthal 1959 0:45:32 
 29 293 EBELL Jan Erzgebirge  1964 0:46:02 
 30 600 LATZEL Harald Heidelberg 1973 0:46:27 
 31 156 GÖPFERT Tilo Hermansdorf 1976 0:46:34 
 32 425 BACH Steffen Schlettau 1965 0:46:45 
 33 153 HEINZMANN Andre Sehmatal-Sehma 1966 0:48:04 
 34 571 HOLAN Jaroslav Qinns 1963 0:48:07 
 35 417 HLAVÁČEK Jiří Žižkov 1964 0:48:19 
 36 631 HÁJEK Jiří Nejdek 1964 0:49:19 
 37 435 NESDLER Frank Mariensberg 1957 0:49:32 
 38 482 VÁGNER Jan Karlovy Vary 1967 0:49:52 
 39 83 PILNÝ Vladimír Kralupy nad Vltavou 1978 0:50:19 
 40 483 STIBOR Tomáš Praha 1975 0:50:39 
 41 166 WEINGAST Manfred Harthausen 1943 0:52:09 
 42 194 BRABEC Michal Chodov 1967 0:53:41 
 43 85 HNYK Michal Žlutice 1970 0:54:30 
 44 136 MRÁZ Jan SOHV Abertamy 1955 0:54:37 
 45 86 TICHÝ Jan TRISKI K.Vary 1949 0:54:39 
 46 254 JORRA Klaus Boží Dar 1940 0:54:42 
 47 566 PĚCHOTA Jiří Qinns 1963 0:55:11 
 48 500 ENDT Siegfried Antonsthal 1948 0:55:20 
 49 367 NEZKUSIL Marek Slovan K.Vary 1981 0:55:28 
 50 570 PETRÁK Milan Refil Karlovy Vary 1961 0:56:39 
 51 489 KUŽELKA Karel Kynšperk 1984 0:56:55 
 52 249 KUBOVÝ Karel Kadaň 1974 0:58:13 
 53 636 STEPANIK Petr Hostivice 1980 0:58:20 
 54 491 VACEK Václav Dubí u Teplic 1948 0:59:17 
 55 297 BÍNA Pavel Mlok Mar. Lázně 1967 0:59:28 
 56 470 MÜLLER Ronald Pobershau 1949 1:01:11 
 57 362 DUŘT Zdeněk Slovan K.Vary 1963 1:04:59 
 58 532 HORÁK Pavel Tisová 1973 1:06:26 
 59 639 ZIMOLA Michal Novis Praha 1961 1:11:14 
 60 579 PALEČEK David Stříbro 1975 1:25:33 
 61 365 FRÖLICH Dietmar 1944 1:35:24 
 62 133 ŠREJMA Jiří Tatran Chodov 1948 Diskvalifikace 

 Kategorie: M11 - Muži 1 (30 km) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 10 VESELÝ Vojtěch LK Slovan K. Vary 1988 1:03:30 
 2 382 NEUBER Jens Königswalde 1971 1:03:32 
 3 40 MEIER Radek SKI KLUB  1971 1:05:12 
 4 378 SEIDEL Bertram Sehmatal-Cranzahl 1969 1:05:16 
 5 49 NESVADBA Petr ČJK Vysoké 1986 1:06:58 
 6 37 RANDÁK Karel ČKS SKI Jilemnice 1971 1:07:35 
 7 4 PROVOD Ladislav USK CS Plzeň 1968 1:07:47 
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 8 6 BERÁNEK Jan USK CS Plzeň 1972 1:08:29 
 9 361 GOEHLER Stefan SC Holzhau 1979 1:08:30 
 10 442 TESAŘ Daniel TJ DNT Kadaň 1982 1:08:33 
 11 330 JEDLIČKA Jan MFF 1984 1:08:40 
 12 635 PROCHÁZKA Jan CHKOB TOI TOI 1984 1:10:01 
 13 139 BECH Sebastian SSV Geyer  1987 1:10:11 
 14 379 KIRCHNER Jens Annaberg-Buchholz 1969 1:10:38 
 15 142 FABIŠOVSKÝ Láďa Koruna Pralines  1981 1:10:39 
 16 14 PÁDIVÝ Martin Ekonom Praha 1974 1:10:41 
 17 301 ROUBÍČEK Petr Jablonec nad Nisou 1973 1:10:42 
 18 7 PEŠTA Petr USK CS Plzeň 1975 1:10:55 
 19 208 BOŘÁNEK Petr FEL Praha 1970 1:11:07 
 20 590 RÖßLER Felix SSV Blau-Weiß  1988 1:11:24 
 21 54 PELA Zbyněk SKI PAX Horní Maxov 1973 1:11:47 
 22 52 REJZEK Martin Eintracht Braunschweig 1972 1:12:08 
 23 376 BRÜNNEL Silvio Marienberg 1968 1:12:14 
 24 302 STADTHERR Jarda Jablonec nad Nisou 1979 1:12:21 
 25 44 ŠOULA Oldřich VSK Elektro Praha 1978 1:12:23 
 26 17 BRABEC Miroslav Habrdy 1967 1:12:29 
 27 56 MALEČEK Martin Ekonom Praha 1975 1:12:57 
 28 353 BILZ Tommy SSV Blau-Weiß  1988 1:13:01 
 29 333 MRÁZ Antonín FEL ČVUT Praha 1972 1:13:05 
 30 431 HELMERT Andre Marienberg-Gebirge 1975 1:13:13 
 31 303 ZÁRYBNICKÝ Aleš Ekonom Praha 1974 1:13:23 
 32 634 KOVÁŘ Miroslav Slovan Praha  1981 1:14:19 
 33 485 MACHÁČ Jan DGP Praha 1977 1:14:29 
 34 386 MEYER Olaf Annaberg-Buchholz 1973 1:14:34 
 35 309 ČESENEK Zbyněk FEL ČVUT Praha 1968 1:15:05 
 36 440 KOUBEK Jiří KB Kapslovna 1984 1:15:36 
 37 161 KOTYZA Michael USK CS Plzeň 1977 1:15:37 
 38 432 WENIGER Andreas Pobershau 1967 1:16:01 
 39 331 MRÁZ Pavel FEL 1976 1:16:58 
 40 321 KÁLAL Tomáš Ekonom - Žižkovský  1985 1:17:07 
 41 550 ŠEBESTA Jakub Cyklošemík Nejdek 1978 1:17:13 
 42 188 ČERNÝ Jan Praha 1978 1:17:15 
 43 499 WEIGELT Jens Wockenslein 1971 1:17:17 
 44 437 MĚŠŤÁK Jan Kapslovna Praha 1977 1:17:21 
 45 276 SUK Pavel Habrdy 1967 1:17:37 
 46 43 NOVÁK Petr AC Start K. Vary 1968 1:18:16 
 47 143 KALINA Zdeněk VSK Humanita Praha 1984 1:18:25 
 48 545 BEJBLÍK Vojtěch VK Smíchov 1984 1:18:28 
 49 475 NASLER Petr Starý Plzenec 1986 1:19:40 
 50 82 ZAVADIL Josef Perštejn 1973 1:20:19 
 51 152 LITOCHLEB Richard Hudysport 1967 1:21:44 
 52 151 BRADA Roman Team Daro Boží Dar 1968 1:21:58 
 53 283 KUBALIK Jan Praha 1978 1:22:02 
 54 605 HRDINA Antonín UK Slavia Praha 1986 1:22:28 
 55 51 SEEMAN Tomáš Medicína Praha 1968 1:22:45 
 56 265 MACH Martin VSK Humanita Praha 1982 1:22:55 
 57 268 KLÍMA Tomáš VSK Humanita Praha 1978 1:23:19 
 58 627 ŠIMEK Radek Ekonom Praha 1980 1:23:27 
 59 618 MENŠÍK Jiří čZU Praha 1974 1:23:34 
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 60 329 MORAVEC Martin Ekonom praha -  1977 1:23:39 
 61 573 HRUŠKA Pavel Humanita Praha 1977 1:23:42 
 62 374 SEHMISCH Thomas Scheibenberg 1970 1:24:02 
 63 345 DIETZE Albrecht SSV Blau-Weiß  1968 1:24:32 
 64 620 FOLPRECHT Eda ASA Turnov 1973 1:24:36 
 65 633 PAŠEK František ČZU Praha 1976 1:24:49 
 66 196 VLNA Karel USK Outdoor Plzeň 1973 1:24:58 
 67 452 DĚBNÁR Jan Nejdek 1972 1:25:09 
 68 137 RITTER Aleš SKOB Ostrov 1974 1:25:14 
 69 246 HALAMA Václav Mar.Lázně 1967 1:25:17 
 70 81 ŠPLÍCHAL Milan Cheb 1967 1:25:20 
 71 551 ŽÍDEK Karel Ultrafast - MFF UK 1982 1:25:27 
 72 619 DOLEŽEL Jan ČZU Praha 1981 1:26:22 
 73 492 MÜLLER Steffen Marienberg-Gebirge 1969 1:26:26 
 74 195 CHARVÁT Luboš USK Outdoor Plzeň 1976 1:27:17 
 75 521 RANDÁK Vojtěch Polička 1974 1:27:26 
 76 488 ŠMÍD Martin Praha 1979 1:28:02 
 77 203 OUHRABKA Jakub VSK Humanita Praha 1980 1:28:34 
 78 430 SEIDEL Andre Marienberg 1970 1:28:47 
 79 315 RYBÁŘ Tomáš lokalblok Praha 1981 1:28:51 
 80 469 MÜLLER Heiner Mariensbert-Gebirge 1978 1:28:55 
 81 384 PLETICHA Marek CK Hnízdil Kadaň 1976 1:29:04 
 82 454 VÁGNER Danie Praha 1973 1:29:58 
 83 547 KOUKOL Ondřej VSK Humanita Praha 1979 1:30:15 
 84 498 MAKOSCH Holger Marienberg 1968 1:30:20 
 85 354 AEHNELT Robert SSV Blau-Weiß  1985 1:30:35 
 86 234 STEHLÍK Radim Ústí nad Labem 1974 1:30:46 
 87 306 VLK Ladislav KPC Praha 1967 1:32:37 
 88 328 MICHALEK Martin Ekonom Praha 1975 1:32:47 
 89 623 LUDVÍK Petr Poděbrady 1972 1:33:01 
 90 496 ŠIML Jan Novis TK Praha 1967 1:37:52 
 91 273 FOLPRECHT Tomas VSK Humanita Praha 1982 1:38:07 
 92 511 KOZÁK Jakub Knecht Team Říčany 1981 1:38:58 
 93 248 PINC Michal Kadaň 1979 1:40:19 
 94 316 DIVIŠ Karel EKONOM  1977 1:42:09 
 95 320 SMOLÍK Jan Ekonom Praha  1979 1:45:00 
 96 189 RABIŇÁK Martin Niedzwiedz 1979 1:47:41 
 97 466 SCHREITER Andre Marienberg 1973 1:49:46 
 98 544 MIZERA Jiří VK Smíchov 1984 Odstoupil 
 99 622 BOZDĚCH Dan Sokol Družec 1973 Diskvalifika 

 Kategorie: Z11 - Ženy 1 (15 km) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 335 HAVLOVÁ Pavla FEL ČVUT Praha 1982 0:36:08 
 2 38 RANDÁKOVÁ Helena ČKS SKI Jilemnice 1974 0:36:59 
 3 34 BALATKOVÁ Michaela Jiskra Josefův Důl 1985 0:37:49 
 4 42 MAŇASOVÁ Martina AC Start K. Vary 1976 0:39:15 
 5 624 KAREISOVÁ Lucie DULI Liberec 1970 0:40:11 
 6 47 KLAPALOVÁ Hanka Veslý Výlet 1979 0:40:15 
 7 380 BLAŽKOVÁ Lenka Jablonec nad Nisou 1988 0:41:10 
 8 157 GRUMMT Isabel Sehmatal-Cranzahl 1983 0:41:19 
 9 484 PÁNKOVÁ Kateřina Enervit 1981 0:41:28 
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 10 428 NOVÁKOVÁ Eva LK Slovan K. Vary 1968 0:41:32 
 11 598 JANDOVÁ Klára Sport Club Plzeň 1985 0:41:57 
 12 299 DUFKOVÁ Alena Kajak Děčín 1982 0:42:47 
 13 324 POLÁKOVÁ Tereza Ekonom - Žižkovský  1986 0:43:02 
 14 617 GAJDOVÁ Magda ČZU Praha 1974 0:43:44 
 15 597 ŠTROSOVÁ Zuzana Boží Dar 1985 0:43:55 
 16 503 HENNIG Karen Neudorf 1970 0:44:07 
 17 219 BOŘÁNKOVÁ Kristyna FEL Praha 1970 0:46:13 
 18 555 PRECLÍKOVÁ Jana Ultrafast - MFF UK,  1981 0:46:24 
 19 481 ŽANDOVÁ Kateřina Sport Club Plzeň 1986 0:46:31 
 20 441 KOUBKOVÁ Lucie Stavební fakulta Prha 1981 0:46:52 
 21 607 REJMONOVÁ Jana Ekonom Praha 1983 0:47:32 
 22 190 HENGST Justine SSV Blau-Weiß  1988 0:47:43 
 23 12 HAŠKOVÁ Eva USK CS Plzeň 1974 0:47:56 
 24 1000 RYŠAVÁ Magda Craft 1971 0:48:15 
 25 364 JIRÁŇOVÁ Blanka Liga 2000 Cheb 1978 0:49:03 
 26 325 MICHÁLKOVÁ Jaroslava Ekonom Praha 1979 0:49:59 
 27 257 VYHNISOVÁ Veronika VSK Humanita Praha 1979 0:50:03 
 28 341 LINDOVÁ Martina FEL ČVUT Praha 1977 0:50:56 
 29 262 KOVÁČOVÁ Radka VSK Humanita Praha 1981 0:51:01 
 30 461 KRUMLOVÁ Helena Abertamy 1984 0:51:33 
 31 266 DRAHORÁDOVÁ Štěpánka TATRAN ŽELEZNÁ  1988 0:53:08 
 32 267 DRAHORÁDOVÁ Lenka TATRAN ŽELEZNÁ  1986 0:53:12 
 33 93 KUKRÁLOVÁ Olga USK CS Plzeň 1985 0:53:15 
 34 310 JANÁKOVÁ Klára Ekonom Praha -  1976 0:54:11 
 35 363 PÁNKOVÁ Lucie Slovan K.Vary 1979 0:54:18 
 36 486 SKUHROVCOV Alena LK Slovan K. Vary 1986 0:54:32 
 37 327 FÁBRYOVÁ Jana TJ Ekonom, Praha 1982 0:55:13 
 38 318 NEVĚDĚLOVÁ Monika Ekonom Praha -  1977 0:59:33 
 39 312 MERTELOVÁ Martina Ekonom Praha -  1979 1:00:08 
 40 311 VOKURKOVÁ Marta Ekonom Praha Miluje  1979 1:00:30 
 41 313 JUNGMANOVÁ Lucie Lokal blok - pipinky 1979 1:01:03 
 42 572 VLČKOVÁ Kamila Humanita Praha 1983 1:04:27 
 43 314 TŘEŠŇÁKOVÁ Markéta Ekonom Praha 1978 1:20:08 

 Kategorie: M12 - Veteráni mladší (30 km) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 33 BALATKA Miroslav Ski Jablonec 1959 1:08:28 
 2 559 FREYER Gerald SSV Blau-Weiß  1958 1:09:55 
 3 50 VEJNAR Josef ČSK Vysoké nad  1957 1:11:06 
 4 55 RICHTER Pavel Multisportclub 1966 1:11:36 
 5 369 FRÖLICH Mike SAYDA 1863 1963 1:12:16 
 6 183 PALATA Miroslav Enervit 1963 1:13:00 
 7 92 BOCK Thomas PSV Chemnitz 1966 1:13:20 
 8 99 GOTTFRIED Kaufmann SV Tellerhäuser 1965 1:13:45 
 9 192 DVOŘÁK Martin Enervit Team 1960 1:15:14 
 10 27 JECKEL Klaus TATRAN ŽELEZNÁ  1965 1:15:20 
 11 288 LANDIGA Michal LK Abertamy 1957 1:16:04 
 12 387 SVARC Petr Žižkovští tygři 1966 1:16:06 
 13 26 DRAHORÁD Ctirad TATRAN ŽELEZNÁ  1959 1:16:19 
 14 548 KOUCKY Roman Viking Jilemnice 1963 1:18:05 
 15 76 SMOLÍK Martin TJ Slavia K.Vary 1966 1:18:26 



36. ročník Karlova běhu Boží Dar, 24.-25.2.2007  

  15 / 34 

 16 556 AEHNELT Roland SSV Blau-Weiß  1958 1:18:50 
 17 170 ROUHA Michal Hasiči Praha 1962 1:18:53 
 18 513 HANNSMANN Leo AC Aš 1964 1:19:12 
 19 564 HERTEL Uwe SSV Blau-Weiß  1962 1:19:52 
 20 91 KAUFMANN Johannes Rebesgrün 1961 1:20:10 
 21 563 HENGST Dietrich SSV Blau-Weiß  1961 1:22:48 
 22 537 GRÜNDLER Jochen SG Adelsberg  1962 1:25:05 
 23 138 MIFEK Tomáš Zatracená Praha 1963 1:25:18 
 24 390 KŘÍŽ Ladislav Žižkovští tygři 1958 1:26:44 
 25 596 MAZÁNEK Milan Deštné v Orl. horách 1960 1:26:46 
 26 586 KONDRÁT Martin SK Praga 1965 1:28:11 
 27 436 SCHMIEDER Gunter Mariensberg 1957 1:29:02 
 28 198 ZEMAN Radek USK Outdoor Plzeň 1965 1:29:52 
 29 512 BARTOŠ Vítězslav Vintířov 1958 1:30:23 
 30 89 WAGLER Lutz LJW Racing Team 1957 1:30:25 
 31 541 LUMÍR Bauer Litvínov 1957 1:33:05 
 32 411 VOPĚNKA Martin Praha Břevnov 1963 1:35:43 
 33 134 NEVOLE Jan Česká Lípa Hmyzáci 1963 1:38:11 
 34 637 ZEMAN Josef Novis Praha 1961 1:45:18 
 35 474 NASLER Antonín TJ Sport Stupno 1957 Odstoupil 
 36 185 SCHOVÁNEK Petr Praha 1965 Diskvalifika 

 Kategorie: Z12 - Veteránky mladší (15 km) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 128 HAENEL Germaid Oberwiesenthal 1960 0:41:36 
 2 304 JINDŘÍŠKOVÁ Alena Horní Branná 1961 0:44:34 
 3 616 NAXEROVÁ Jana Sport Club Plzeň 1966 0:44:52 
 4 291 HEJTMÁNKOV Eva LK Abertamy 1963 0:47:37 
 5 135 SVOBODOVÁ Daniela Česká Lípa Hmyzáci 1964 0:48:05 
 6 88 HNYKOVÁ Hana Žlutice 1964 0:57:17 
 7 294 EBELL Ute Erzgebirge  1965 1:00:24 
 8 295 VYŠATOVÁ Miroslava Penzion Iva 1965 1:18:56 

 Kategorie: M13 - Veteráni starší (30 km) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 557 BERGELT Mathias SSV Blau-Weiß  1956 1:08:32 
 2 31 BALATKA Jaroslav SKP Maják Jablonec  1954 1:08:35 
 3 235 ŠIMŮNEK Jaromír SKP  1955 1:10:40 
 4 126 HANZLICK Holger Jöhnstadt 1952 1:11:27 
 5 24 ŠTAMPACH Čestmír TATRAN ŽELEZNÁ  1955 1:13:22 
 6 621 LACIGA Zdeněk Zdravotnik Praha 1952 1:16:02 
 7 615 TUCHSCHEERER Dietmar JJV Geyer 1951 1:19:21 
 8 575 HEINICKE Mathias Klingenthal 1946 1:22:15 
 9 423 VARCHOLA Milan Cuprum Povrly 1951 1:22:23 
 10 604 HRDINA Vilém Praha 1956 1:22:38 
 11 476 KAFKA Jan Spartak Perštejn 1950 1:23:06 
 12 360 ŠLAJER Vladislav SK ČNB Praha 1956 1:25:47 
 13 429 FRITZSCH Günter Marienberg 1955 1:30:02 
 14 585 NEUKIRCHNER Klaus Zwönitz HSV 1944 1:30:19 
 15 389 ENDLER Werner SV Grosswaltersdorf 1940 1:32:54 
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 16 457 ŠNAJDR Vladimír KVM Mělník 1942 1:34:01 
 17 497 BIEDERMANN Karl-heinz Marienberg 1950 1:35:52 
 18 319 JANEČEK Jaroslav PSK UNION Praha 1940 1:36:02 
 19 493 BERNARD Jörg Marienberg-Gebirge 1956 1:38:51 
 20 253 FLÉGR Jindřich VV Ruzyně-Praha 1955 1:42:14 
 21 392 RICHTER Klaus Eppendorf 1936 1:43:47 
 22 502 BÖHM Vilém Karlovy Vary 1941 1:44:30 
 23 233 POHL Bořivoj Ski klub Jizerska50  1950 1:52:59 
 24 244 KUBÍČEK Zdeněk Mnichovo Hradiště 1948 2:01:09 
 25 501 MICHAL Reindl Litvínov 1955 2:03:45 

 Kategorie: Z13 - Veteránky starší (15 km) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 168 VALENTOVÁ Květoslava Hasiči Praha 1956 0:46:48 
 2 439 NITSCHE Sabine Mariensberg 1952 0:47:29 
 3 576 HEINICKE Renate Klingenthal 1948 0:55:10 
 4 577 ČESÁKOVÁ Hana Refil Karlovy Vary 1948 1:17:20 
 
Závod se jel za jasného slunečného počasí při teplotě 2°C. V závodě nebyl nikdo zraněn a nebyl 
podán žádný protest. 

 
Celkem závodníků 367 
Muži 284 
Ženy 83 
1 km 39 
15 km 168 
30 km 160 
Nejmladší účastník KREJČÍ Martin, 2002, LK Slovan K. Vary 
Nejstarší účastník RICHTER Klaus, 1936, Eppendorf 
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Neděle 25/02/2007 – tratě 

Trať: 15 km - muži 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 10 VESELÝ Vojtěch LK Slovan K. Vary 1988 0:42:48 
 2 49 NESVADBA Petr ČJK Vysoké 1986 0:42:59 
 3 343 SUCHÝ Jiří ČVUT FEL Praha 1976 0:44:38 
 4 601 ŠLAJS Petr Sport Club Plzeň 1990 0:44:42 
 5 334 HAVEL Tomáš FEL ČVUT Praha 1975 0:44:45 
 6 673 EHRLICHER Stefan Leipzig 1973 0:45:08 
 7 41 KŘÍŽ Jan LK Slovan K. Vary 1975 0:45:14 
 8 22 MÜLLER Martin LK Quilt Pernink 1967 0:45:31 
 9 7 PEŠTA Petr USK CS Plzeň 1975 0:46:54 
 10 21 ŠTAMPACH Štěpán TATRAN ŽELEZNÁ  1988 0:47:31 
 11 127 HAENEL Lutz Oberwiesenthal 1960 0:47:36 
 12 495 HÖLL Petr LK Tatran Chodov 1968 0:48:19 
 13 44 ŠOULA Oldřich VSK Elektro Praha 1978 0:48:26 
 14 24 ŠTAMPACH Čestmír TATRAN ŽELEZNÁ  1955 0:49:01 
 15 527 ESCHER Toni Neudorf 1990 0:49:10 
 16 159 SÝKORA Jan USK CS Plzeň 1975 0:49:26 
 17 882 TESAR Daniel TJ DNT Kadaň 1982 0:49:38 
 18 57 DVOŘÁK František Cvikov 1947 0:49:41 
 19 229 BATKO Pavel LK Tatran Chodov 1961 0:49:43 
 20 288 LANDIGA Michal LK Abertamy 1957 0:49:49 
 21 19 BACHURA Luboš LK Slovan K. Vary 1989 0:49:56 
 22 289 HEJTMÁNEK Otto LK Abertamy 1988 0:50:06 
 23 641 ŠTĚRBA Jiří LK Slovan K. Vary 1992 0:50:16 
 24 75 JURÁNEK Tomáš Dolní Žďár 1972 0:51:23 
 25 332 FRIČEK Martin FEL ČVUT Praha 1979 0:51:36 
 26 752 KOUBEK Jiří KB Kapslovna Praha 1984 0:51:41 
 27 366 DAVID Martin LK Slovan K.Vary 1982 0:52:23 
 28 664 DUŠEK Vojtěch LK Slovan K. Vary 1993 0:52:26 
 29 359 ČERNÝ Hynek Ski Rozinec 1970 0:52:47 
 30 277 KOLÁŘ Jan SK Rover, Praha 1990 0:52:56 
 31 160 ČERNÝ Vladimír USK CS Plzeň 1976 0:53:01 
 32 151 BRADA Roman Team Daro Boží Dar 1968 0:53:23 
 33 551 ŽÍDEK Karel Ultrafast - MFF UK 1982 0:53:47 
 34 899 POHANKA Karel Sdružení českých  1954 0:54:05 
 35 743 EIGNER Florian Einsiedler SV 1992 0:54:08 
 36 82 ZAVADIL Josef Perštejn 1973 0:54:12 
 37 716 JINDŘIŠEK Martin Sokol Horná Branná 1991 0:54:14 
 38 523 FISCHER Hendrik Neudorf 1966 0:55:08 
 39 120 TICHÝ Josef LK Slovan K.Vary 1991 0:55:29 
 40 748 RÖSCH Maik Marienberg 1972 0:55:52 
 41 201 JOPEK Adam LK Slovan K.Vary 1993 0:55:59 
 42 100 MATTHIAS Schmidt SV Tellerhäuser 1953 0:56:10 
 43 841 DÍTKO Jan Drahovice 1973 0:56:11 
 44 863 BLOUDEK Tomáš Triatlon AC Start  1982 0:56:16 
 45 765 ZÁHOŘ Josef LK Tatran Chodov 1956 0:56:25 
 46 704 SOKOL Jiří LK Tatran Chodov 1949 0:56:26 
 47 558 RUPP Werner SSV Blau-Weiß  1955 0:56:55 
 48 725 GEORGI Günther Zschorlau 1943 0:57:00 
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 49 737 BACH Oliver Schlettau 1991 0:57:17 
 50 255 RŮŽIČKA Josef TATRAN ŽELEZNÁ  1939 0:57:27 
 51 224 NEMŠOVSKÝ Petr Craft 1971 0:57:29 
 52 115 NOVÁK Karel LK Slovan K.Vary 1994 0:57:37 
 53 238 VOHNÍK Stanislav Praha 15 1966 0:57:45 
 54 530 ESCHER Tobias Neudorf 1994 0:59:01 
 55 883 PANENKA Ondřej Raft Klub Trója 1980 0:59:12 
 56 706 ŠULC Miroslav 1955 0:59:32 
 57 394 FICKER Philipp Geyer 1993 0:59:34 
 58 427 NOVÁK Michal LK Slovan K. Vary 1996 0:59:41 
 59 796 ŠTOLC Zdeněk TigrPu 1948 1:00:06 
 60 292 NOVÁK Michal Penzion Iva 1969 1:00:26 
 61 203 OUHRABKA Jakub VSK Humanita Praha 1980 1:00:28 
 62 874 JANSKÝ Vojtěch Prazdroj Plzeň 1986 1:00:39 
 63 665 ŘEHOŘEK Tomáš LK Slovan K. Vary 1996 1:02:47 
 64 804 ALBERT Heiner VSC Klingenthal 1940 1:02:59 
 65 739 BACH Steffen Schlettau 1965 1:03:01 
 66 872 JANSKÝ Stanislav Prazdroj Plzeň 1956 1:03:28 
 67 779 PROCHÁZKA Milan Aces Team K.Vary 1964 1:03:34 
 68 104 JINDRA Ivan LK Slovan K.Vary 1944 1:03:46 
 69 785 ŠLAJER Vladislav SK ČNB Praha 1956 1:04:39 
 70 749 FRITZSCH Gunter ATSV Gebirge- 1955 1:05:00 
 71 392 RICHTER Klaus Eppendorf 1936 1:05:48 
 72 520 FORSTER Milan SKPP Domažlice 1966 1:05:51 
 73 827 BACHMANN Uwe 08209 Auerbach 1966 1:06:36 
 74 708 ŠULC Miroslav MFF UK 1984 1:06:50 
 75 681 FOLVARČÍK Jiří ŠAK Chodov 1980 1:06:51 
 76 630 KOTRLA Jan LK Quilt Pernink 1994 1:06:52 
 77 695 SLAVÍK Vladimír Fitklub 1155 Nové  1961 1:07:01 
 78 812 ŠÍMA Pavel Hermánek Praha  1951 1:07:19 
 79 693 NOUZA Miroslav UNION PRAHA 1955 1:07:26 
 80 898 KAFKA Jiří SČV Mnichovo  1937 1:07:29 
 81 83 PILNÝ Vladimír Kralupy nad Vltavou 1978 1:07:47 
 82 787 MEJSTŘÍK Martin Horní Slavkov 1986 1:07:58 
 83 861 BAŠUS Petr OK Sparta Praha 1974 1:10:11 
 84 786 LIPRT Pavel Bubinga Karlovy  1964 1:10:12 
 85 355 STRAKA Bohumír Praha 8 1948 1:10:13 
 86 448 KOUBEK Miroslav VŠTJ Stavební  1953 1:10:24 
 87 717 ZIMOLA Pavel Slivenec 1963 1:10:56 
 88 662 CAGAŇ Štěpán Slovan K.Vary 1988 1:11:09 
 89 734 HAŠKOVEC Jan Boží Dar 1946 1:11:18 
 90 795 NYKL Jan Klub Vodáků K.Vary 1951 1:11:45 
 91 756 BAŠTA Jan Malé Přílepy 1964 1:12:13 
 92 254 JORRA Klaus Boží Dar 1940 1:12:23 
 93 735 CHMELÍŘ Jaroslav LK Slovan K. Vary 1947 1:12:35 
 94 699 SYROVATSKÝ Vladimír TJ SOKOL  1933 1:12:52 
 95 711 KAHÁNEK František Most 1953 1:13:54 
 96 774 NUCKELT Nic Einsiedler SV 1994 1:13:57 
 97 769 CLAUSS Uve Einsiedler SV 1964 1:14:19 
 98 868 TRITTHART Jan K.Vary C.C.E. 1974 1:15:20 
 99 671 ŠKOLNÍK Ruda Hobra Školník 1946 1:15:52 
 100 718 PETR Jiří Praha 1961 1:16:22 
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 101 631 HÁJEK Jiří Nejdek 1964 1:16:47 
 102 688 ŠPATZ Michal Peugeot Zlatá 1968 1:17:01 
 103 608 KOKRHEL Rudolf LK Quilt Pernink 1995 1:17:02 
 104 398 KUNZ Felix SSV Geyer 1995 1:17:07 
 105 679 HORVÁTH Martin ŠAK Chodov 1985 1:17:37 
 106 778 HUSÁK Kryštof LK Slovan K. Vary 1998 1:17:52 
 107 777 HUSÁK Vasil LK Slovan K. Vary 1970 1:17:53 
 108 803 EIGNER Marko Einsiedler SV 1971 1:18:13 
 109 888 BOERNER Horst SV Pockau 1938 1:18:24 
 110 689 HAUSEN Bernhard Brandenburg 1941 1:19:11 
 111 705 FRÜHAUF Miroslav Hostivice 1966 1:19:53 
 112 736 EBERT Lukas Annaberg 1991 1:20:01 
 113 762 ČURDA Milan TJ Hajnovka Praha 1944 1:20:35 
 114 373 HOVORKA Ivan Boží Dar 1942 1:20:54 
 115 682 CLAUß Dieter SVJahnsbach 1948 1:21:20 
 116 655 PŘIBYL Luboš Peugeot Zlatá 1965 1:21:28 
 117 761 RABOCH Pavel TJ Hajnovka Praha 1948 1:21:46 
 118 720 BAŠTA Karel Plzeň 1972 1:21:48 
 119 132 SVOBODA Libor Dobřiv 1965 1:22:06 
 120 758 TESAŘÍK Martin SK Spořilov,Praha 1990 1:22:25 
 121 757 TESAŘÍK Miroslav SK Spořilov,Praha 1959 1:22:39 
 122 692 VOJTA Jiří TJ Praga 1943 1:23:38 
 123 738 BACH Florian Schlettau 1994 1:23:51 
 124 393 KUNZ Florian Geyer 1997 1:24:11 
 125 687 KOŠLER Jan Peugeot Zlatá 1950 1:24:14 
 126 885 ZACH Jaroslav TJ Delfín 1958 1:24:41 
 127 680 HORVÁTH Michal ŠAK Chodov 1990 1:25:54 
 128 287 SEDLECKÝ Jan LK Abertamy 1998 1:27:41 
 129 719 ELIÁŠ Ladislav Nejdek 1960 1:28:06 
 130 610 GIANG Petr LK Quilt Pernink 1997 1:30:17 
 131 651 GOTHARD Matyáš TJ Hvězda 1992 1:30:46 
 132 683 CLAUß Jens SVJahnsbach 1970 1:31:44 
 133 182 HNÍDEK František Mělník 1954 1:32:44 
 134 652 ZÁRUBA Aleš Peugeot Zlatá 1961 1:40:27 
 135 684 ŠINDELÁŘ Petr Praha 1953 1:46:45 
 136 606 LISKA Tomáš LK Quilt Pernink 1995 1:47:17 
 137 887 BORSEK Jan Chrášťany 1957 1:48:22 
 138 650 GOTHARD Ondřej TJ Hvězda 1994 2:02:16 
 139 649 GOTHARD Tomáš TJ Hvězda 1968 2:02:18 
 140 647 ŠVEJCAR Dominik TJ Hvězda 1994 2:15:15 
 141 648 ŠVEJCAR Jiří TJ Hvězda 1960 2:15:17 
 142 875 ROCHA  Luciano Prazdroj Plzeň 1988 2:25:29 
 143 865 ČÍŽEK Jaromír Prazdroj Plzeň 1951 2:25:31 
 144 391 CHLAD Rudolf Boží Dar 1981 Odstoupil 
 145 643 KÖRBS Peter Bad Hersfeld 1959 Odstoupil 
 146 712 RAKOVEC Pavel Autotyp Hyundai 1952 Odstoupil 
 147 747 NESTLER Frank Marienberg 1957 Odstoupil 
 148 713 WALDER Bedřich Autotyp Hyundai 1970 Odstoupil 
 149 609 MUSIL Bohumil LK Quilt Pernink 1996 Odstoupil 
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Trať: 15 km - ženy 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 38 RANDÁKOVÁ Helena ČKS SKI Jilemnice 1974 0:47:58 
 2 335 HAVLOVÁ Pavla FEL ČVUT Praha 1982 0:48:00 
 3 34 BALATKOVÁ Michaela Jiskra Josefův Důl 1985 0:48:15 
 4 121 NOVÁKOVÁ Petra LK Slovan K.Vary 1993 0:49:12 
 5 598 JANDOVÁ Klára Sport Club Plzeň 1985 0:50:08 
 6 128 HAENEL Germaid Oberwiesenthal 1960 0:51:27 
 7 47 KLAPALOVÁ Hanka Veslý Výlet 1979 0:53:29 
 8 399 WOLF Theres Geyer 1989 0:53:31 
 9 281 HORÁLKOVÁ Jenka ZDRP, Praha 1991 0:54:33 
 10 397 WOLF Luis Geyer 1990 0:54:48 
 11 676 VLČKOVÁ Iva čZU Praha 1975 0:54:55 
 12 304 JINDŘÍŠKOVÁ Alena Horní Branná 1961 0:55:03 
 13 503 HENNIG Karen Neudorf 1970 0:55:21 
 14 42 MAŇASOVÁ Martina AC Start K. Vary 1976 0:55:27 
 15 793 NITSCHE Sabine Marienberg 1952 0:56:24 
 16 324 POLÁKOVÁ Tereza Ekonom - Žižkovský  1986 0:56:27 
 17 106 KUČOVÁ Adéla LK Slovan K.Vary 1994 0:56:45 
 18 58 DEUEROVÁ Monika TJ Technika Praha 1966 0:57:18 
 19 617 GAJDOVÁ Magda ČZU Praha 1974 0:57:31 
 20 61 HOŠICOVÁ Petra SKP Maják Jablonec 1982 0:57:36 
 21 616 NAXEROVÁ Jana Sport Club Plzeň 1966 0:57:50 
 22 291 HEJTMÁNKOV Eva LK Abertamy 1963 0:58:19 
 23 526 ESCHER Silke Neudorf 1968 0:58:45 
 24 675 RYŠAVÁ Vendulka CZU Praha 1981 1:00:24 
 25 555 PRECLÍKOVÁ Jana Ultrafast - MFF UK,  1981 1:00:32 
 26 534 HENNIG Katharina Neudorf 1996 1:00:34 
 27 632 MALIŠOVÁ Bára Slovan Praha  1986 1:00:37 
 28 325 MICHÁLKOVÁ Jaroslava Ekonom Praha 1979 1:00:54 
 29 219 BOŘÁNKOVÁ Kristyna FEL Praha 1970 1:01:00 
 30 228 FOLPRECHTOVÁ Kateřina ČZU Praha 1974 1:02:29 
 31 290 HEJTMÁNKOV Petra LK Abertamy 1991 1:02:37 
 32 607 REJMONOVÁ Jana Ekonom Praha 1983 1:02:48 
 33 672 SOPPART Evi Rittersgrün 1972 1:03:03 
 34 599 POLANSKÁ Hana Žižkovský tygři 1977 1:03:31 
 35 701 KUBÁTOVÁ Milada SK Praga 1947 1:03:38 
 36 723 DRAHORÁDOVÁ Eva Boží Dar 1974 1:03:56 
 37 267 DRAHORÁDOVÁ Lenka TATRAN ŽELEZNÁ  1986 1:03:59 
 38 703 HOFMANOVÁ Alena Jablonec 1959 1:04:15 
 39 441 KOUBKOVÁ Lucie Stavební fakulta Prha 1981 1:04:22 
 40 111 RÁDLOVÁ Věra LK Slovan K. Vary 1947 1:04:37 
 41 529 LACHMANN Doris Neudorf 1995 1:05:00 
 42 299 DUFKOVÁ Alena Kajak Děčín 1982 1:06:23 
 43 341 LINDOVÁ Martina FEL ČVUT Praha 1977 1:06:49 
 44 266 DRAHORÁDOVÁ Štěpánka TATRAN ŽELEZNÁ  1988 1:07:41 
 45 791 JINDROVÁ Jana TJ ÚVN Praha 1955 1:08:44 
 46 257 VYHNISOVÁ Veronika VSK Humanita Praha 1979 1:09:35 
 47 262 KOVÁČOVÁ Radka VSK Humanita Praha 1981 1:09:43 
 48 781 DERR Sandra Klingenthal 1979 1:10:16 
 49 509 ROSCHER Annet Neudorf 1972 1:11:04 
 50 327 FÁBRYOVÁ Jana TJ Ekonom, Praha 1982 1:11:24 
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 51 764 MÜLLEROVÁ Bára LK Quilt Pernink 1996 1:11:28 
 52 772 HÖFFKEN Lara Einsiedler SV 1993 1:11:38 
 53 696 SLAVÍKOVÁ Jitka Fitklub 1155 Nové  1957 1:11:51 
 54 554 SALINGEROVÁ Anna ČZU Praha 1977 1:11:57 
 55 450 KNAPPOVÁ Helena Katamarán Praha 1965 1:12:07 
 56 770 CLAUSS Alexandra Einsiedler SV 1996 1:14:04 
 57 508 BERGELT Kerstin Neudorf 1968 1:16:08 
 58 805 EIGNER Kamilla Einsiedler SV 1996 1:18:12 
 59 809 ŘEHÁKOVÁ Alena Zeleneč 1990 1:18:40 
 60 660 SKOČKOVÁ Kateřina Hájek 1985 1:19:34 
 61 880 NAHÁLKOVÁ Petra Ultrafast - MFF UK 1979 1:20:02 
 62 794 ZBOŘILOVÁ Blanka Karlovy Vary 1959 1:20:44 
 63 753 RUEDIGER Barbara Wolkenstein 1950 1:21:00 
 64 447 KOUBKOVÁ Ilona VŠTJ Stavební  1956 1:21:18 
 65 79 KUBÍNOVÁ Romana LK Slovan K. Vary 1994 1:21:27 
 66 799 LAKATOŠOVÁ Barbora LK Quilt Pernink 1994 1:22:24 
 67 661 STÁRKOVÁ Veronika Boží Dar 1992 1:23:27 
 68 776 EHRIG Sylvia Chemnitz-Adelsberg 1961 1:25:08 
 69 646 LIĎÁKOVÁ Lucie Patria Direct 1977 1:26:58 
 70 771 HAASE Josephin Einsiedler SV 1989 1:27:32 
 71 286 FRANKOVIČOVÁ Petra LK Abertamy 1993 1:27:40 
 72 663 ŘEHOŘKOVÁ Alžběta Slovan K.Vary 1992 1:28:31 
 73 760 RABOCHOVÁ Zdenka TJ Hajnovka Praha 1952 1:29:17 
 74 207 SLÁMOVÁ Natálie LK Slovan K.Vary 1995 1:29:30 
 75 595 LUBINOVÁ Markéta LK Slovan K. Vary 1997 1:30:29 
 76 697 ŠTÝBEROVÁ Zdena Fitklub 1155 Nové  1958 1:32:04 
 77 742 EIGNER Jana Einsiedler SV 1965 1:32:26 
 78 144 FIALOVÁ Petra Horní Počaply 1988 1:32:44 
 79 685 ŠINDELÁŘOVÁ Jana Praha 1961 1:33:49 
 80 629 DOLEŽELOVÁ Nikol LK Quilt Pernink 1992 1:33:55 
 81 611 DOLEŽELOVÁ Tereza LK Quilt Pernink 1998 1:34:16 
 82 768 ŽANDOVÁ Marcela LK Slovan K. Vary 1996 1:39:13 
 83 773 NUCKELT Andrea Einsiedler SV 1970 1:41:07 
 84 714 RAKOVCOVÁ Pavlína Autotyp Hyundai 1982 1:42:10 
 85 654 ZÁRUBOVÁ Jana Peugeot Zlatá 1963 1:43:17 
 86 886 BORSEKOVÁ Simona Rakovník UJEP 1986 1:52:50 
 87 656 PŘIBYLOVÁ Ladislava Peugeot Zlatá 1972 1:54:52 
 88 870 JANSKÁ Jindřiška Prazdroj Plzeň 1957 1:55:10 
 89 78 KUBÍNOVÁ Veronika LK Slovan K. Vary 1997 2:08:15 
 90 766 RÜDIGER Claudia Dresden 1980 2:08:16 
 91 724 DRAHORÁDOVÁ Lucie Boží Dar 2002 2:45:10 
 92 295 VYŠATOVÁ Miroslava Penzion Iva 1965 Odstoupil 

Trať: 30 km - muži 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 36 JAKOUBEK Tomáš Ski Klub Jablonec  1979 1:17:58 
 2 13 NOVÁK Petr LK Slovan K. Vary 1982 1:18:03 
 3 746 RATH Tobias Oberwiesenthal Ski  1985 1:21:06 
 4 45 PLISKA Jiří Výlet Liberec 1981 1:21:10 
 5 382 NEUBER Jens Königswalde 1971 1:21:39 
 6 16 HORÁLEK Radek ZDRP Praha 1980 1:23:50 
 7 64 MATĚJKA Tomáš GE Money 1971 1:24:53 
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 8 40 MEIER Radek SKI KLUB  1971 1:25:19 
 9 37 RANDÁK Karel ČKS SKI Jilemnice 1971 1:25:24 
 10 6 BERÁNEK Jan USK CS Plzeň 1972 1:25:26 
 11 147 JISKRA Martin LK Slovan K. Vary 1988 1:25:28 
 12 65 ALBERT Sven Team Rossignol Sport 1971 1:26:05 
 13 557 BERGELT Mathias SSV Blau-Weiß  1956 1:26:18 
 14 235 ŠIMŮNEK Jaromír SKP  1955 1:26:43 
 15 48 MIKUŠ Martin LSK Lomnice nad  1982 1:28:29 
 16 376 BRÜNNEL Silvio Marienberg 1968 1:28:36 
 17 31 BALATKA Jaroslav SKP Maják Jablonec  1954 1:29:03 
 18 62 LEHMAN Uwe Ski Club Carlsfeld 1962 1:29:47 
 19 59 KOVAŘÍK Oldřich OaS Český Les 1958 1:29:55 
 20 139 BECH Sebastian SSV Geyer  1987 1:30:33 
 21 33 BALATKA Miroslav Ski Jablonec 1959 1:30:58 
 22 379 KIRCHNER Jens Annaberg-Buchholz 1969 1:31:18 
 23 26 DRAHORÁD Ctirad TATRAN ŽELEZNÁ  1959 1:31:30 
 24 533 HENNIG Heiko Kurort Oberwiesenthal 1972 1:31:33 
 25 754 ESSBACH Jens Klingenthal 1977 1:31:36 
 26 56 MALEČEK Martin Ekonom Praha 1975 1:31:56 
 27 126 HANZLICK Holger Jöhnstadt 1952 1:32:08 
 28 208 BOŘÁNEK Petr FEL Praha 1970 1:32:21 
 29 321 KÁLAL Tomáš Ekonom - Žižkovský  1985 1:33:03 
 30 50 VEJNAR Josef ČSK Vysoké nad  1957 1:33:14 
 31 802 FRIEDEMANN Ullrich SV 05 Auerbach 1946 1:33:26 
 32 180 NEWIAK Martin LK Slovan K. Vary 1988 1:33:54 
 33 52 REJZEK Martin Eintracht  1972 1:34:00 
 34 386 MEYER Olaf Annaberg-Buchholz 1973 1:34:30 
 35 726 GEORGI Torsten Zschorlau 1974 1:34:51 
 36 14 PÁDIVÝ Martin Ekonom Praha 1974 1:35:05 
 37 330 JEDLIČKA Jan MFF 1984 1:35:32 
 38 750 WENIGER Andreas Pobershau 1967 1:35:39 
 39 709 VOPAT Václav Mnichovo Hradiště 1953 1:35:41 
 40 556 AEHNELT Roland SSV Blau-Weiß  1958 1:36:00 
 41 634 KOVÁŘ Miroslav Slovan Praha  1981 1:36:28 
 42 387 SVARC Petr Žižkovští tygři 1966 1:36:50 
 43 550 ŠEBESTA Jakub Cyklošemík Nejdek 1978 1:37:05 
 44 635 PROCHÁZKA Jan CHKOB TOI TOI 1984 1:37:22 
 45 99 GOTTFRIED Kaufmann SV Tellerhäuser 1965 1:37:24 
 46 702 RUDOLF Jan Hvozdnice 1971 1:37:46 
 47 345 DIETZE Albrecht SSV Blau-Weiß  1968 1:37:58 
 48 351 EGER Mirko SSV Blau-Weiß  1979 1:37:59 
 49 63 LEHMANN Christian Ski Club Carlsfeld 1988 1:38:00 
 50 68 KLINGER Pavel Zásada 1964 1:38:47 
 51 122 KRETZSCHMAR Joachim Oberwiesenthal 1946 1:38:53 
 52 881 LUKEŠ Tomáš Krám-SKI 1967 1:38:56 
 53 438 NITSCHE Michael Mariensberg 1948 1:39:03 
 54 91 KAUFMANN Johannes Rebesgrün 1961 1:39:05 
 55 499 WEIGELT Jens Wockenslein 1971 1:39:11 
 56 621 LACIGA Zdeněk Zdravotnik Praha 1952 1:39:22 
 57 51 SEEMAN Tomáš Medicína Praha 1968 1:39:26 
 58 658 HOJER Miloslav Sokol Podlázky 1954 1:39:27 
 59 25 SÝKORA Jiří TATRAN ŽELEZNÁ  1951 1:39:49 



36. ročník Karlova běhu Boží Dar, 24.-25.2.2007  

  23 / 34 

 60 698 OBERLÄNDER Jan TJ SOKOL  1975 1:39:53 
 61 745 MAKOSCH Jens ATSV Gebirge- 1970 1:40:59 
 62 763 BATKO Jiří Plzeň 1959 1:41:19 
 63 331 MRÁZ Pavel FEL 1976 1:41:42 
 64 27 JECKEL Klaus TATRAN ŽELEZNÁ  1965 1:41:49 
 65 666 VOKURKA Jan Sepp je stale debil 1975 1:41:56 
 66 782 REICHELT Uwe Auerbach 1972 1:41:58 
 67 309 ČESENEK Zbyněk FEL ČVUT Praha 1968 1:42:02 
 68 784 KRAUSS Stefan TSV Brühlos 1979 1:42:04 
 69 780 KIRSCHEN Fred ATSV Gebirge 1964 1:42:09 
 70 185 SCHOVÁNEK Petr Praha 1965 1:42:15 
 71 510 REICHMANN Jürgen Zittau 1946 1:42:19 
 72 615 TUCHSCHEERER Dietmar JJV Geyer 1951 1:42:25 
 73 833 HONZÍK Tomáš VSK Slavia TU Liberec 1970 1:42:27 
 74 223 KRÁTKÝ Luděk Dobříš 1961 1:42:30 
 75 728 KOTYZA Michael USK CS Plzeň 1977 1:43:16 
 76 20 KREJZA Luboš SK Frymburk 1971 1:43:28 
 77 619 DOLEŽEL Jan ČZU Praha 1981 1:43:34 
 78 790 JINDRA David AC Obora Hvězda  1960 1:43:47 
 79 677 VESELÝ Jan Senohraby 1965 1:44:02 
 80 751 DUBA Peter Thalheim 1954 1:44:20 
 81 727 FERENC Tomáš TJ DNT Kadaň 1980 1:44:27 
 82 674 BERGL Tomáš CZU Praha 1978 1:44:28 
 83 657 KAFKA Jiří Cyklo Mnichovo  1960 1:45:20 
 84 821 STEHLÍK Rudolf SOHV Abertamy 1977 1:45:23 
 85 259 EŠNER Ludvík TATRAN ŽELEZNÁ  1956 1:45:28 
 86 721 GRUNER Gerhard SC Eibenstock 1940 1:45:48 
 87 564 HERTEL Uwe SSV Blau-Weiß  1962 1:46:04 
 88 741 EIGNER Philipp Einsiedler SV 1990 1:46:12 
 89 878 PETERKA Frantisek SokolTroja , Praha 1949 1:46:23 
 90 644 ŠPIČÁK Aleš TJ Technika Praha 1955 1:47:39 
 91 715 KLENOR Jan Ski Jilemnice 1966 1:47:45 
 92 800 BLOCH Filip SK Frymburk lyžaři  1974 1:47:51 
 93 834 DOBERKAU Rigo Skiclub Rempesgrün 1974 1:47:58 
 94 15 PÁDIVÝ Miloš EKOP Praha 1949 1:47:58 
 95 243 CHARVÁT Tomáš Kajak Děčín 1973 1:48:44 
 96 686 ŠIMEK Tomáš FEL Praha 1963 1:49:26 
 97 859 BULAND Jiří LK Jasan Aš 1977 1:50:09 
 98 740 EIGNER Andreas Einsiedler SV 1963 1:50:35 
 99 694 ŽÁKOVEC Pavel Plzeň 1966 1:50:44 
 100 744 FISCHER Wolfgang Chemnitz Adelsberg 1966 1:50:51 
 101 43 NOVÁK Petr AC Start K. Vary 1968 1:51:00 
 102 328 MICHALEK Martin Ekonom Praha 1975 1:51:16 
 103 227 PRUSÍK Filip Dobříš 1977 1:51:28 
 104 783 ŘEHÁK Miroslav Kadaň 1971 1:51:32 
 105 797 STRÁNSKÝ Jiří SKOB Kralupy  1963 1:51:35 
 106 640 SKOČEK Vladislav TJ Ostrov 1957 1:51:38 
 107 798 OCETNÍK Petr Vodácký klub 1968 1:51:55 
 108 807 VÁGNER Daniel Praha 4 1973 1:52:11 
 109 133 ŠREJMA Jiří Tatran Chodov 1948 1:53:21 
 110 633 PAŠEK František ČZU Praha 1976 1:54:51 
 111 722 THAN Frank Skiveren Schönheide 1961 1:54:59 
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 112 775 FISCHER Stefan Chemnitz-Adelsberg 1958 1:55:04 
 113 541 LUMÍR Bauer Litvínov 1957 1:55:07 
 114 823 MRÁZ Jan SOHV Abertamy 1955 1:56:43 
 115 242 TUŠL Martin Krámský 1968 1:57:18 
 116 390 KŘÍŽ Ladislav Žižkovští tygři 1958 1:57:21 
 117 389 ENDLER Werner SV Grosswaltersdorf 1940 1:57:32 
 118 873 JANDA Josef Originální Vivalin  1947 1:57:48 
 119 729 GRAUBE Lars SV Einsiedel 1979 1:58:02 
 120 268 KLÍMA Tomáš VSK Humanita Praha 1978 1:58:06 
 121 319 JANEČEK Jaroslav PSK UNION Praha 1940 1:59:07 
 122 822 MOTLÍK Pavel SOHV Abertamy 1949 1:59:33 
 123 184 KAUTSKÝ Radovan VSK Humanita Praha 1979 2:00:58 
 124 222 ARNOŠT Kamil Craft 1973 2:01:06 
 125 819 BAROCH Petr Karlovy Vary 1964 2:01:21 
 126 614 ČECH Karel Praha 1945 2:01:22 
 127 678 HONDLÍK David SK Frymburk lyžaři- 1973 2:01:31 
 128 248 PINC Michal Kadaň 1979 2:01:51 
 129 628 HYSKÝ Jiří VS Kadaň 1958 2:02:38 
 130 668 PETRÁČEK Marek S.P.CH.S. 1972 2:03:05 
 131 659 RIEGER Pavel Velichov 1961 2:03:29 
 132 828 STELZNER Ulf 08209 Auerbach 1960 2:03:39 
 133 831 MARTAN Jaroslav STS, Chvojkovice- 1969 2:04:28 
 134 848 KOLMAN Karel LK Jasan Aš 1985 2:04:37 
 135 86 TICHÝ Jan TRISKI K.Vary 1949 2:05:39 
 136 691 MARTÍNEK Zdeněk PSK UNION Praha 1947 2:05:59 
 137 842 KUZKO Jan Jablonec nad Nisou 1941 2:06:09 
 138 732 THIEMO Albert Leipzig 1974 2:06:13 
 139 642 MYŠKA Petr TJ Technika Praha 1962 2:06:19 
 140 384 PLETICHA Marek CK Hnízdil Kadaň 1976 2:07:01 
 141 789 RÜDIGER Bernd Wolkenstein 1946 2:08:17 
 142 755 WEISSHAUTEL Jan Ekonom Praha 1986 2:08:20 
 143 767 RÁDL Karel Plevnov 1960 2:08:27 
 144 700 VESELÝ Milan TJ SOKOL  1960 2:08:35 
 145 669 FUKSA Martin S.P.CH.S. 1972 2:08:55 
 146 733 WOHLRAB Jan Klingenthal 1973 2:10:18 
 147 731 SIEGERT Sebastian RSG Stollberg 1984 2:11:17 
 148 792 PAŠEK Jiří Dnešice 1970 2:11:42 
 149 826 DRAHORÁD František Boží Dar 1943 2:12:53 
 150 273 FOLPRECHT Tomas VSK Humanita Praha 1982 2:14:16 
 151 808 ŘEHÁK Tomáš Zeleneč 1958 2:16:46 
 152 138 MIFEK Tomáš Zatracená Praha 1963 2:17:23 
 153 316 DIVIŠ Karel EKONOM OUTDOOR 1977 2:17:26 
 154 667 BUREŠ Pavel S.P.CH.S. 1974 2:17:53 
 155 730 GRAUBE Rainer Jahnsdorf SV  1942 2:19:04 
 156 670 ŠKOLNÍK Jan Hobra Školník 1973 2:20:06 
 157 847 MURMAK Jan Stochov 1955 2:20:12 
 158 645 VÁVRA Vladimír Patria Direct 1976 2:21:14 
 159 710 SVOBODA Vladimír TJ Sokol Zeměchy 1960 2:21:22 
 160 320 SMOLÍK Jan Ekonom Praha  1979 2:22:52 
 161 244 KUBÍČEK Zdeněk Mnichovo Hradiště 1948 2:23:07 
 162 181 FIALA Otakar Horní Počaply 1961 2:26:48 
 163 836 PACOVSKÝ Tomáš Kladno 1949 2:32:59 
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 164 884 LEDERER Clauss Weida 1954 3:00:10 
 165 759 NĚMEC Vladimír Cheb 1951 3:05:10 
 166 815 BOUDNÝ Jan OK Sparta Praha 1974 Odstoupil 
 167 315 RYBÁŘ Tomáš lokalblok Praha 1981 Odstoupil 
 168 354 AEHNELT Robert SSV Blau-Weiß  1985 Odstoupil 
 169 806 DĚBNÁR Jan Nejdek 1972 Odstoupil 
 170 820 KEJMAR Martin Praha 1977 Odstoupil 
 171 627 ŠIMEK Radek Ekonom Praha 1980 Diskvalifika 
 
Mimo soutěž 
  788 RÜDIGER Katja Berlin 1975 2:10:25 
 

Neděle 25/02/2007 – kategorie 

 Kategorie: M25 - Žáci (15 km) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 664 DUŠEK Vojtěch LK Slovan K. Vary 1993 0:52:26 
 2 201 JOPEK Adam LK Slovan K.Vary 1993 0:55:59 
 3 115 NOVÁK Karel LK Slovan K.Vary 1994 0:57:37 
 4 530 ESCHER Tobias Neudorf 1994 0:59:01 
 5 394 FICKER Philipp Geyer 1993 0:59:34 
 6 427 NOVÁK Michal LK Slovan K. Vary 1996 0:59:41 
 7 665 ŘEHOŘEK Tomáš LK Slovan K. Vary 1996 1:02:47 
 8 630 KOTRLA Jan LK Quilt Pernink 1994 1:06:52 
 9 774 NUCKELT Nic Einsiedler SV 1994 1:13:57 
 10 608 KOKRHEL Rudolf LK Quilt Pernink 1995 1:17:02 
 11 398 KUNZ Felix SSV Geyer 1995 1:17:07 
 12 778 HUSÁK Kryštof LK Slovan K. Vary 1998 1:17:52 
 13 738 BACH Florian Schlettau 1994 1:23:51 
 14 393 KUNZ Florian Geyer 1997 1:24:11 
 15 287 SEDLECKÝ Jan LK Abertamy 1998 1:27:41 
 16 610 GIANG Petr LK Quilt Pernink 1997 1:30:17 
 17 606 LISKA Tomáš LK Quilt Pernink 1995 1:47:17 
 18 650 GOTHARD Ondřej TJ Hvězda 1994 2:02:16 
 19 647 ŠVEJCAR Dominik TJ Hvězda 1994 2:15:15 
 20 609 MUSIL Bohumil LK Quilt Pernink 1996 Odstoupil 

 Kategorie: Z25 - Žákyně (15 km) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 121 NOVÁKOVÁ Petra LK Slovan K.Vary 1993 0:49:12 
 2 106 KUČOVÁ Adéla LK Slovan K.Vary 1994 0:56:45 
 3 534 HENNIG Katharina Neudorf 1996 1:00:34 
 4 529 LACHMANN Doris Neudorf 1995 1:05:00 
 5 764 MÜLLEROVÁ Bára LK Quilt Pernink 1996 1:11:28 
 6 772 HÖFFKEN Lara Einsiedler SV 1993 1:11:38 
 7 770 CLAUSS Alexandra Einsiedler SV 1996 1:14:04 
 8 805 EIGNER Kamilla Einsiedler SV 1996 1:18:12 
 9 79 KUBÍNOVÁ Romana LK Slovan K. Vary 1994 1:21:27 
 10 799 LAKATOŠOVÁ Barbora LK Quilt Pernink 1994 1:22:24 
 11 286 FRANKOVIČOVÁ Petra LK Abertamy 1993 1:27:40 
 12 207 SLÁMOVÁ Natálie LK Slovan K.Vary 1995 1:29:30 
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 13 595 LUBINOVÁ Markéta LK Slovan K. Vary 1997 1:30:29 
 14 611 DOLEŽELOVÁ Tereza LK Quilt Pernink 1998 1:34:16 
 15 768 ŽANDOVÁ Marcela LK Slovan K. Vary 1996 1:39:13 
 16 78 KUBÍNOVÁ Veronika LK Slovan K. Vary 1997 2:08:15 
 17 724 DRAHORÁDOVÁ Lucie Boží Dar 2002 2:45:10 
 

 Kategorie: M24 - Dorostenci (15 km) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 601 ŠLAJS Petr Sport Club Plzeň 1990 0:44:42 
 2 527 ESCHER Toni Neudorf 1990 0:49:10 
 3 19 BACHURA Luboš LK Slovan K. Vary 1989 0:49:56 
 4 641 ŠTĚRBA Jiří LK Slovan K. Vary 1992 0:50:16 
 5 277 KOLÁŘ Jan SK Rover, Praha 1990 0:52:56 
 6 743 EIGNER Florian Einsiedler SV 1992 0:54:08 
 7 716 JINDŘIŠEK Martin Sokol Horná Branná 1991 0:54:14 
 8 120 TICHÝ Josef LK Slovan K.Vary 1991 0:55:29 
 9 737 BACH Oliver Schlettau 1991 0:57:17 
 10 736 EBERT Lukas Annaberg 1991 1:20:01 
 11 758 TESAŘÍK Martin SK Spořilov,Praha 1990 1:22:25 
 12 680 HORVÁTH Michal ŠAK Chodov 1990 1:25:54 
 13 651 GOTHARD Matyáš TJ Hvězda 1992 1:30:46 

 Kategorie: Z24 - Dorostenky (15 km) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 399 WOLF Theres Geyer 1989 0:53:31 
 2 281 HORÁLKOVÁ Jenka ZDRP, Praha 1991 0:54:33 
 3 397 WOLF Luis Geyer 1990 0:54:48 
 4 290 HEJTMÁNKOV Petra LK Abertamy 1991 1:02:37 
 5 809 ŘEHÁKOVÁ Alena Zeleneč 1990 1:18:40 
 6 661 STÁRKOVÁ Veronika Boží Dar 1992 1:23:27 
 7 771 HAASE Josephin Einsiedler SV 1989 1:27:32 
 8 663 ŘEHOŘKOVÁ Alžběta Slovan K.Vary 1992 1:28:31 
 9 629 DOLEŽELOVÁ Nikol LK Quilt Pernink 1992 1:33:55 

 Kategorie: M28 - Muži 3 (15 km) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 10 VESELÝ Vojtěch LK Slovan K. Vary 1988 0:42:48 
 2 49 NESVADBA Petr ČJK Vysoké 1986 0:42:59 
 3 343 SUCHÝ Jiří ČVUT FEL Praha 1976 0:44:38 
 4 334 HAVEL Tomáš FEL ČVUT Praha 1975 0:44:45 
 5 673 EHRLICHER Stefan Leipzig 1973 0:45:08 
 6 41 KŘÍŽ Jan LK Slovan K. Vary 1975 0:45:14 
 7 22 MÜLLER Martin LK Quilt Pernink 1967 0:45:31 
 8 7 PEŠTA Petr USK CS Plzeň 1975 0:46:54 
 9 21 ŠTAMPACH Štěpán TATRAN ŽELEZNÁ  1988 0:47:31 
 10 127 HAENEL Lutz Oberwiesenthal 1960 0:47:36 
 11 495 HÖLL Petr LK Tatran Chodov 1968 0:48:19 
 12 44 ŠOULA Oldřich VSK Elektro Praha 1978 0:48:26 
 13 24 ŠTAMPACH Čestmír TATRAN ŽELEZNÁ  1955 0:49:01 
 14 159 SÝKORA Jan USK CS Plzeň 1975 0:49:26 
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 15 882 TESAR Daniel TJ DNT Kadaň 1982 0:49:38 
 16 57 DVOŘÁK František Cvikov 1947 0:49:41 
 17 229 BATKO Pavel LK Tatran Chodov 1961 0:49:43 
 18 288 LANDIGA Michal LK Abertamy 1957 0:49:49 
 19 289 HEJTMÁNEK Otto LK Abertamy 1988 0:50:06 
 20 75 JURÁNEK Tomáš Dolní Žďár 1972 0:51:23 
 21 332 FRIČEK Martin FEL ČVUT Praha 1979 0:51:36 
 22 752 KOUBEK Jiří KB Kapslovna Praha 1984 0:51:41 
 23 366 DAVID Martin LK Slovan K.Vary 1982 0:52:23 
 24 359 ČERNÝ Hynek Ski Rozinec 1970 0:52:47 
 25 160 ČERNÝ Vladimír USK CS Plzeň 1976 0:53:01 
 26 151 BRADA Roman Team Daro Boží Dar 1968 0:53:23 
 27 551 ŽÍDEK Karel Ultrafast - MFF UK 1982 0:53:47 
 28 899 POHANKA Karel Sdružení českých  1954 0:54:05 
 29 82 ZAVADIL Josef Perštejn 1973 0:54:12 
 30 523 FISCHER Hendrik Neudorf 1966 0:55:08 
 31 748 RÖSCH Maik Marienberg 1972 0:55:52 
 32 100 MATTHIAS Schmidt SV Tellerhäuser 1953 0:56:10 
 33 841 DÍTKO Jan Drahovice 1973 0:56:11 
 34 863 BLOUDEK Tomáš Triatlon AC Start  1982 0:56:16 
 35 765 ZÁHOŘ Josef LK Tatran Chodov 1956 0:56:25 
 36 704 SOKOL Jiří LK Tatran Chodov 1949 0:56:26 
 37 558 RUPP Werner SSV Blau-Weiß  1955 0:56:55 
 38 725 GEORGI Günther Zschorlau 1943 0:57:00 
 39 255 RŮŽIČKA Josef TATRAN ŽELEZNÁ  1939 0:57:27 
 40 224 NEMŠOVSKÝ Petr Craft 1971 0:57:29 
 41 238 VOHNÍK Stanislav Praha 15 1966 0:57:45 
 42 883 PANENKA Ondřej Raft Klub Trója 1980 0:59:12 
 43 706 ŠULC Miroslav 1955 0:59:32 
 44 796 ŠTOLC Zdeněk TigrPu 1948 1:00:06 
 45 292 NOVÁK Michal Penzion Iva 1969 1:00:26 
 46 203 OUHRABKA Jakub VSK Humanita Praha 1980 1:00:28 
 47 874 JANSKÝ Vojtěch Prazdroj Plzeň 1986 1:00:39 
 48 804 ALBERT Heiner VSC Klingenthal 1940 1:02:59 
 49 739 BACH Steffen Schlettau 1965 1:03:01 
 50 872 JANSKÝ Stanislav Prazdroj Plzeň 1956 1:03:28 
 51 779 PROCHÁZKA Milan Aces Team K.Vary 1964 1:03:34 
 52 104 JINDRA Ivan LK Slovan K.Vary 1944 1:03:46 
 53 785 ŠLAJER Vladislav SK ČNB Praha 1956 1:04:39 
 54 749 FRITZSCH Gunter ATSV Gebirge- 1955 1:05:00 
 55 392 RICHTER Klaus Eppendorf 1936 1:05:48 
 56 520 FORSTER Milan SKPP Domažlice 1966 1:05:51 
 57 827 BACHMANN Uwe 08209 Auerbach 1966 1:06:36 
 58 708 ŠULC Miroslav MFF UK 1984 1:06:50 
 59 681 FOLVARČÍK Jiří ŠAK Chodov 1980 1:06:51 
 60 695 SLAVÍK Vladimír Fitklub 1155 Nové  1961 1:07:01 
 61 812 ŠÍMA Pavel Hermánek Praha  1951 1:07:19 
 62 693 NOUZA Miroslav UNION PRAHA 1955 1:07:26 
 63 898 KAFKA Jiří SČV Mnichovo  1937 1:07:29 
 64 83 PILNÝ Vladimír Kralupy nad Vltavou 1978 1:07:47 
 65 787 MEJSTŘÍK Martin Horní Slavkov 1986 1:07:58 
 66 861 BAŠUS Petr OK Sparta Praha 1974 1:10:11 
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 67 786 LIPRT Pavel Bubinga Karlovy Vary 1964 1:10:12 
 68 355 STRAKA Bohumír Praha 8 1948 1:10:13 
 69 448 KOUBEK Miroslav VŠTJ Stavební Fakulta 1953 1:10:24 
 70 717 ZIMOLA Pavel Slivenec 1963 1:10:56 
 71 662 CAGAŇ Štěpán Slovan K.Vary 1988 1:11:09 
 72 734 HAŠKOVEC Jan Boží Dar 1946 1:11:18 
 73 795 NYKL Jan Klub Vodáků K.Vary 1951 1:11:45 
 74 756 BAŠTA Jan Malé Přílepy 1964 1:12:13 
 75 254 JORRA Klaus Boží Dar 1940 1:12:23 
 76 735 CHMELÍŘ Jaroslav LK Slovan K. Vary 1947 1:12:35 
 77 699 SYROVATSKÝ Vladimír TJ SOKOL Senohraby 1933 1:12:52 
 78 711 KAHÁNEK František Most 1953 1:13:54 
 79 769 CLAUSS Uve Einsiedler SV 1964 1:14:19 
 80 868 TRITTHART Jan K.Vary C.C.E. 1974 1:15:20 
 81 671 ŠKOLNÍK Ruda Hobra Školník 1946 1:15:52 
 82 718 PETR Jiří Praha 1961 1:16:22 
 83 631 HÁJEK Jiří Nejdek 1964 1:16:47 
 84 688 ŠPATZ Michal Peugeot Zlatá 1968 1:17:01 
 85 679 HORVÁTH Martin ŠAK Chodov 1985 1:17:37 
 86 777 HUSÁK Vasil LK Slovan K. Vary 1970 1:17:53 
 87 803 EIGNER Marko Einsiedler SV 1971 1:18:13 
 88 888 BOERNER Horst SV Pockau 1938 1:18:24 
 89 689 HAUSEN Bernhard Brandenburg 1941 1:19:11 
 90 705 FRÜHAUF Miroslav Hostivice 1966 1:19:53 
 91 762 ČURDA Milan TJ Hajnovka Praha 1944 1:20:35 
 92 373 HOVORKA Ivan Boží Dar 1942 1:20:54 
 93 682 CLAUß Dieter SVJahnsbach 1948 1:21:20 
 94 655 PŘIBYL Luboš Peugeot Zlatá 1965 1:21:28 
 95 761 RABOCH Pavel TJ Hajnovka Praha 1948 1:21:46 
 96 720 BAŠTA Karel Plzeň 1972 1:21:48 
 97 132 SVOBODA Libor Dobřiv 1965 1:22:06 
 98 757 TESAŘÍK Miroslav SK Spořilov,Praha 1959 1:22:39 
 99 692 VOJTA Jiří TJ Praga 1943 1:23:38 
 100 687 KOŠLER Jan Peugeot Zlatá 1950 1:24:14 
 101 885 ZACH Jaroslav TJ Delfín 1958 1:24:41 
 102 719 ELIÁŠ Ladislav Nejdek 1960 1:28:06 
 103 683 CLAUß Jens SVJahnsbach 1970 1:31:44 
 104 182 HNÍDEK František Mělník 1954 1:32:44 
 105 652 ZÁRUBA Aleš Peugeot Zlatá 1961 1:40:27 
 106 684 ŠINDELÁŘ Petr Praha 1953 1:46:45 
 107 887 BORSEK Jan Chrášťany 1957 1:48:22 
 108 649 GOTHARD Tomáš TJ Hvězda 1968 2:02:18 
 109 648 ŠVEJCAR Jiří TJ Hvězda 1960 2:15:17 
 110 875 ROCHA  Luciano Prazdroj Plzeň 1988 2:25:29 
 111 865 ČÍŽEK Jaromír Prazdroj Plzeň 1951 2:25:31 
 112 747 NESTLER Frank Marienberg 1957 Odstoupil 
 113 391 CHLAD Rudolf Boží Dar 1981 Odstoupil 
 114 712 RAKOVEC Pavel Autotyp Hyundai 1952 Odstoupil 
 115 643 KÖRBS Peter Bad Hersfeld 1959 Odstoupil 
 116 713 WALDER Bedřich Autotyp Hyundai 1970 Odstoupil 
 



36. ročník Karlova běhu Boží Dar, 24.-25.2.2007  

  29 / 34 

 Kategorie: M21 - Muži 1 (30 km) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 36 JAKOUBEK Tomáš Ski Klub Jablonec  1979 1:17:58 
 2 13 NOVÁK Petr LK Slovan K. Vary 1982 1:18:03 
 3 746 RATH Tobias Oberwiesenthal Ski  1985 1:21:06 
 4 45 PLISKA Jiří Výlet Liberec 1981 1:21:10 
 5 382 NEUBER Jens Königswalde 1971 1:21:39 
 6 16 HORÁLEK Radek ZDRP Praha 1980 1:23:50 
 7 64 MATĚJKA Tomáš GE Money 1971 1:24:53 
 8 40 MEIER Radek SKI KLUB  1971 1:25:19 
 9 37 RANDÁK Karel ČKS SKI Jilemnice 1971 1:25:24 
 10 6 BERÁNEK Jan USK CS Plzeň 1972 1:25:26 
 11 147 JISKRA Martin LK Slovan K. Vary 1988 1:25:28 
 12 65 ALBERT Sven Team Rossignol Sport  1971 1:26:05 
 13 48 MIKUŠ Martin LSK Lomnice nad  1982 1:28:29 
 14 376 BRÜNNEL Silvio Marienberg 1968 1:28:36 
 15 139 BECH Sebastian SSV Geyer  1987 1:30:33 
 16 379 KIRCHNER Jens Annaberg-Buchholz 1969 1:31:18 
 17 533 HENNIG Heiko Kurort Oberwiesenthal 1972 1:31:33 
 18 754 ESSBACH Jens Klingenthal 1977 1:31:36 
 19 56 MALEČEK Martin Ekonom Praha 1975 1:31:56 
 20 208 BOŘÁNEK Petr FEL Praha 1970 1:32:21 
 21 321 KÁLAL Tomáš Ekonom - Žižkovský  1985 1:33:03 
 22 180 NEWIAK Martin LK Slovan K. Vary 1988 1:33:54 
 23 52 REJZEK Martin Eintracht Braunschweig 1972 1:34:00 
 24 386 MEYER Olaf Annaberg-Buchholz 1973 1:34:30 
 25 726 GEORGI Torsten Zschorlau 1974 1:34:51 
 26 14 PÁDIVÝ Martin Ekonom Praha 1974 1:35:05 
 27 330 JEDLIČKA Jan MFF 1984 1:35:32 
 28 750 WENIGER Andreas Pobershau 1967 1:35:39 
 29 634 KOVÁŘ Miroslav Slovan Praha  1981 1:36:28 
 30 550 ŠEBESTA Jakub Cyklošemík Nejdek 1978 1:37:05 
 31 635 PROCHÁZKA Jan CHKOB TOI TOI 1984 1:37:22 
 32 702 RUDOLF Jan Hvozdnice 1971 1:37:46 
 33 345 DIETZE Albrecht SSV Blau-Weiß  1968 1:37:58 
 34 351 EGER Mirko SSV Blau-Weiß  1979 1:37:59 
 35 63 LEHMANN Christian Ski Club Carlsfeld 1988 1:38:00 
 36 881 LUKEŠ Tomáš Krám-SKI 1967 1:38:56 
 37 499 WEIGELT Jens Wockenslein 1971 1:39:11 
 38 51 SEEMAN Tomáš Medicína Praha 1968 1:39:26 
 39 698 OBERLÄNDER Jan TJ SOKOL Senohraby 1975 1:39:53 
 40 745 MAKOSCH Jens ATSV Gebirge- 1970 1:40:59 
 41 331 MRÁZ Pavel FEL 1976 1:41:42 
 42 666 VOKURKA Jan Sepp je stale debil 1975 1:41:56 
 43 782 REICHELT Uwe Auerbach 1972 1:41:58 
 44 309 ČESENEK Zbyněk FEL ČVUT Praha 1968 1:42:02 
 45 784 KRAUSS Stefan TSV Brühlos 1979 1:42:04 
 46 833 HONZÍK Tomáš VSK Slavia TU  1970 1:42:27 
 47 728 KOTYZA Michael USK CS Plzeň 1977 1:43:16 
 48 20 KREJZA Luboš SK Frymburk 1971 1:43:28 
 49 619 DOLEŽEL Jan ČZU Praha 1981 1:43:34 
 50 727 FERENC Tomáš TJ DNT Kadaň 1980 1:44:27 
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 51 674 BERGL Tomáš CZU Praha 1978 1:44:28 
 52 821 STEHLÍK Rudolf SOHV Abertamy 1977 1:45:23 
 53 741 EIGNER Philipp Einsiedler SV 1990 1:46:12 
 54 800 BLOCH Filip SK Frymburk lyžaři  1974 1:47:51 
 55 834 DOBERKAU Rigo Skiclub Rempesgrün 1974 1:47:58 
 56 243 CHARVÁT Tomáš Kajak Děčín 1973 1:48:44 
 57 859 BULAND Jiří LK Jasan Aš 1977 1:50:09 
 58 43 NOVÁK Petr AC Start K. Vary 1968 1:51:00 
 59 328 MICHALEK Martin Ekonom Praha 1975 1:51:16 
 60 227 PRUSÍK Filip Dobříš 1977 1:51:28 
 61 783 ŘEHÁK Miroslav Kadaň 1971 1:51:32 
 62 798 OCETNÍK Petr Vodácký klub 1968 1:51:55 
 63 807 VÁGNER Daniel Praha 4 1973 1:52:11 
 64 633 PAŠEK František ČZU Praha 1976 1:54:51 
 65 242 TUŠL Martin Krámský 1968 1:57:18 
 66 729 GRAUBE Lars SV Einsiedel 1979 1:58:02 
 67 268 KLÍMA Tomáš VSK Humanita Praha 1978 1:58:06 
 68 184 KAUTSKÝ Radovan VSK Humanita Praha 1979 2:00:58 
 69 222 ARNOŠT Kamil Craft 1973 2:01:06 
 70 678 HONDLÍK David SK Frymburk lyžaři- 1973 2:01:31 
 71 248 PINC Michal Kadaň 1979 2:01:51 
 72 668 PETRÁČEK Marek S.P.CH.S. 1972 2:03:05 
 73 831 MARTAN Jaroslav STS, Chvojkovice-Brod 1969 2:04:28 
 74 848 KOLMAN Karel LK Jasan Aš 1985 2:04:37 
 75 732 THIEMO Albert Leipzig 1974 2:06:13 
 76 384 PLETICHA Marek CK Hnízdil Kadaň 1976 2:07:01 
 77 755 WEISSHAUTEL Jan Ekonom Praha 1986 2:08:20 
 78 669 FUKSA Martin S.P.CH.S. 1972 2:08:55 
 79 733 WOHLRAB Jan Klingenthal 1973 2:10:18 
 80 731 SIEGERT Sebastian RSG Stollberg 1984 2:11:17 
 81 792 PAŠEK Jiří Dnešice 1970 2:11:42 
 82 273 FOLPRECHT Tomas VSK Humanita Praha 1982 2:14:16 
 83 316 DIVIŠ Karel EKONOM  1977 2:17:26 
 84 667 BUREŠ Pavel S.P.CH.S. 1974 2:17:53 
 85 670 ŠKOLNÍK Jan Hobra Školník 1973 2:20:06 
 86 645 VÁVRA Vladimír Patria Direct 1976 2:21:14 
 87 320 SMOLÍK Jan Ekonom Praha  1979 2:22:52 
 88 815 BOUDNÝ Jan OK Sparta Praha 1974 Odstoupil 
 89 315 RYBÁŘ Tomáš lokalblok Praha 1981 Odstoupil 
 90 820 KEJMAR Martin Praha 1977 Odstoupil 
 91 354 AEHNELT Robert SSV Blau-Weiß  1985 Odstoupil 
 92 806 DĚBNÁR Jan Nejdek 1972 Odstoupil 
 93 627 ŠIMEK Radek Ekonom Praha 1980 Diskvalifika 
 
Mimo soutěž 
 80 788 RÜDIGER Katja Berlin 1975 2:10:25 
 
 
 
 



36. ročník Karlova běhu Boží Dar, 24.-25.2.2007  

  31 / 34 

 Kategorie: Z21 - Ženy 1 (15 km) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 38 RANDÁKOVÁ Helena ČKS SKI Jilemnice 1974 0:47:58 
 2 335 HAVLOVÁ Pavla FEL ČVUT Praha 1982 0:48:00 
 3 34 BALATKOVÁ Michaela Jiskra Josefův Důl 1985 0:48:15 
 4 598 JANDOVÁ Klára Sport Club Plzeň 1985 0:50:08 
 5 47 KLAPALOVÁ Hanka Veselý Výlet 1979 0:53:29 
 6 676 VLČKOVÁ Iva čZU Praha 1975 0:54:55 
 7 503 HENNIG Karen Neudorf 1970 0:55:21 
 8 42 MAŇASOVÁ Martina AC Start K. Vary 1976 0:55:27 
 9 324 POLÁKOVÁ Tereza Ekonom - Žižkovský  1986 0:56:27 
 10 617 GAJDOVÁ Magda ČZU Praha 1974 0:57:31 
 11 61 HOŠICOVÁ Petra SKP Maják Jablonec 1982 0:57:36 
 12 526 ESCHER Silke Neudorf 1968 0:58:45 
 13 675 RYŠAVÁ Vendulka CZU Praha 1981 1:00:24 
 14 555 PRECLÍKOVÁ Jana Ultrafast - MFF UK,  1981 1:00:32 
 15 632 MALIŠOVÁ Bára Slovan Praha  1986 1:00:37 
 16 325 MICHÁLKOVÁ Jaroslava Ekonom Praha 1979 1:00:54 
 17 219 BOŘÁNKOVÁ Kristyna FEL Praha 1970 1:01:00 
 18 228 FOLPRECHTOVÁ Kateřina ČZU Praha 1974 1:02:29 
 19 607 REJMONOVÁ Jana Ekonom Praha 1983 1:02:48 
 20 672 SOPPART Evi Rittersgrün 1972 1:03:03 
 21 599 POLANSKÁ Hana Žižkovský tygři 1977 1:03:31 
 22 723 DRAHORÁDOVÁ Eva Boží Dar 1974 1:03:56 
 23 267 DRAHORÁDOVÁ Lenka TATRAN ŽELEZNÁ  1986 1:03:59 
 24 441 KOUBKOVÁ Lucie Stavební fakulta Prha 1981 1:04:22 
 25 299 DUFKOVÁ Alena Kajak Děčín 1982 1:06:23 
 26 341 LINDOVÁ Martina FEL ČVUT Praha 1977 1:06:49 
 27 266 DRAHORÁDOVÁ Štěpánka TATRAN ŽELEZNÁ  1988 1:07:41 
 28 257 VYHNISOVÁ Veronika VSK Humanita Praha 1979 1:09:35 
 29 262 KOVÁČOVÁ Radka VSK Humanita Praha 1981 1:09:43 
 30 781 DERR Sandra Klingenthal 1979 1:10:16 
 31 509 ROSCHER Annet Neudorf 1972 1:11:04 
 32 327 FÁBRYOVÁ Jana TJ Ekonom, Praha 1982 1:11:24 
 33 554 SALINGEROVÁ Anna ČZU Praha 1977 1:11:57 
 34 508 BERGELT Kerstin Neudorf 1968 1:16:08 
 35 660 SKOČKOVÁ Kateřina Hájek 1985 1:19:34 
 36 880 NAHÁLKOVÁ Petra Ultrafast - MFF UK 1979 1:20:02 
 37 646 LIĎÁKOVÁ Lucie Patria Direct 1977 1:26:58 
 38 144 FIALOVÁ Petra Horní Počaply 1988 1:32:44 
 39 773 NUCKELT Andrea Einsiedler SV 1970 1:41:07 
 40 714 RAKOVCOVÁ Pavlína Autotyp Hyundai 1982 1:42:10 
 41 886 BORSEKOVÁ Simona Rakovník UJEP 1986 1:52:50 
 42 656 PŘIBYLOVÁ Ladislava Peugeot Zlatá 1972 1:54:52 
 43 766 RÜDIGER Claudia Dresden 1980 2:08:16 
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 Kategorie: M22 - Veteráni 1 (30 km) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 62 LEHMAN Uwe Ski Club Carlsfeld 1962 1:29:47 
 2 59 KOVAŘÍK Oldřich OaS Český Les 1958 1:29:55 
 3 33 BALATKA Miroslav Ski Jablonec 1959 1:30:58 
 4 26 DRAHORÁD Ctirad TATRAN ŽELEZNÁ  1959 1:31:30 
 5 50 VEJNAR Josef ČSK Vysoké nad  1957 1:33:14 
 6 556 AEHNELT Roland SSV Blau-Weiß  1958 1:36:00 
 7 387 SVARC Petr Žižkovští tygři 1966 1:36:50 
 8 99 GOTTFRIED Kaufmann SV Tellerhäuser 1965 1:37:24 
 9 68 KLINGER Pavel Zásada 1964 1:38:47 
 10 91 KAUFMANN Johannes Rebesgrün 1961 1:39:05 
 11 763 BATKO Jiří Plzeň 1959 1:41:19 
 12 27 JECKEL Klaus TATRAN ŽELEZNÁ  1965 1:41:49 
 13 780 KIRSCHEN Fred ATSV Gebirge 1964 1:42:09 
 14 185 SCHOVÁNEK Petr Praha 1965 1:42:15 
 15 223 KRÁTKÝ Luděk Dobříš 1961 1:42:30 
 16 790 JINDRA David AC Obora Hvězda  1960 1:43:47 
 17 677 VESELÝ Jan Senohraby 1965 1:44:02 
 18 657 KAFKA Jiří Cyklo Mnichovo  1960 1:45:20 
 19 564 HERTEL Uwe SSV Blau-Weiß  1962 1:46:04 
 20 715 KLENOR Jan Ski Jilemnice 1966 1:47:45 
 21 686 ŠIMEK Tomáš FEL Praha 1963 1:49:26 
 22 740 EIGNER Andreas Einsiedler SV 1963 1:50:35 
 23 694 ŽÁKOVEC Pavel Plzeň 1966 1:50:44 
 24 744 FISCHER Wolfgang Chemnitz Adelsberg 1966 1:50:51 
 25 797 STRÁNSKÝ Jiří SKOB Kralupy  1963 1:51:35 
 26 640 SKOČEK Vladislav TJ Ostrov 1957 1:51:38 
 27 722 THAN Frank Skiveren Schönheide 1961 1:54:59 
 28 775 FISCHER Stefan Chemnitz-Adelsberg 1958 1:55:04 
 29 541 LUMÍR Bauer Litvínov 1957 1:55:07 
 30 390 KŘÍŽ Ladislav Žižkovští tygři 1958 1:57:21 
 31 819 BAROCH Petr Karlovy Vary 1964 2:01:21 
 32 628 HYSKÝ Jiří VS Kadaň 1958 2:02:38 
 33 659 RIEGER Pavel Velichov 1961 2:03:29 
 34 828 STELZNER Ulf 08209 Auerbach 1960 2:03:39 
 35 642 MYŠKA Petr TJ Technika Praha 1962 2:06:19 
 36 767 RÁDL Karel Plevnov 1960 2:08:27 
 37 700 VESELÝ Milan TJ SOKOL Senohraby 1960 2:08:35 
 38 808 ŘEHÁK Tomáš Zeleneč 1958 2:16:46 
 39 138 MIFEK Tomáš Zatracená Praha 1963 2:17:23 
 40 710 SVOBODA Vladimír TJ Sokol Zeměchy 1960 2:21:22 
 41 181 FIALA Otakar Horní Počaply 1961 2:26:48 

 Kategorie: Z22 - Veteránky 1 (15 km) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 128 HAENEL Germaid Oberwiesenthal 1960 0:51:27 
 2 304 JINDŘÍŠKOVÁ Alena Horní Branná 1961 0:55:03 
 3 58 DEUEROVÁ Monika TJ Technika Praha 1966 0:57:18 
 4 616 NAXEROVÁ Jana Sport Club Plzeň 1966 0:57:50 
 5 291 HEJTMÁNKOV Eva LK Abertamy 1963 0:58:19 
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 6 703 HOFMANOVÁ Alena Jablonec 1959 1:04:15 
 7 696 SLAVÍKOVÁ Jitka Fitklub 1155 Nové  1957 1:11:51 
 8 450 KNAPPOVÁ Helena Katamarán Praha 1965 1:12:07 
 9 794 ZBOŘILOVÁ Blanka Karlovy Vary 1959 1:20:44 
 10 776 EHRIG Sylvia Chemnitz-Adelsberg 1961 1:25:08 
 11 697 ŠTÝBEROVÁ Zdena Fitklub 1155 Nové  1958 1:32:04 
 12 742 EIGNER Jana Einsiedler SV 1965 1:32:26 
 13 685 ŠINDELÁŘOVÁ Jana Praha 1961 1:33:49 
 14 654 ZÁRUBOVÁ Jana Peugeot Zlatá 1963 1:43:17 
 15 870 JANSKÁ Jindřiška Prazdroj Plzeň 1957 1:55:10 
 16 295 VYŠATOVÁ Miroslava Penzion Iva 1965 Odstoupil 

 Kategorie: M23 - Veteráni 2 (30 km) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 557 BERGELT Mathias SSV Blau-Weiß  1956 1:26:18 
 2 235 ŠIMŮNEK Jaromír SKP  1955 1:26:43 
 3 31 BALATKA Jaroslav SKP Maják Jablonec  1954 1:29:03 
 4 126 HANZLICK Holger Jöhnstadt 1952 1:32:08 
 5 802 FRIEDEMANN Ullrich SV 05 Auerbach 1946 1:33:26 
 6 709 VOPAT Václav Mnichovo Hradiště 1953 1:35:41 
 7 122 KRETZSCHMAR Joachim Oberwiesenthal 1946 1:38:53 
 8 438 NITSCHE Michael Mariensberg 1948 1:39:03 
 9 621 LACIGA Zdeněk Zdravotnik Praha 1952 1:39:22 
 10 658 HOJER Miloslav Sokol Podlázky 1954 1:39:27 
 11 25 SÝKORA Jiří TATRAN ŽELEZNÁ  1951 1:39:49 
 12 510 REICHMANN Jürgen Zittau 1946 1:42:19 
 13 615 TUCHSCHEERER Dietmar JJV Geyer 1951 1:42:25 
 14 751 DUBA Peter Thalheim 1954 1:44:20 
 15 259 EŠNER Ludvík TATRAN ŽELEZNÁ  1956 1:45:28 
 16 721 GRUNER Gerhard SC Eibenstock 1940 1:45:48 
 17 878 PETERKA Frantisek SokolTroja , Praha 1949 1:46:23 
 18 644 ŠPIČÁK Aleš TJ Technika Praha 1955 1:47:39 
 19 15 PÁDIVÝ Miloš EKOP Praha 1949 1:47:58 
 20 133 ŠREJMA Jiří Tatran Chodov 1948 1:53:21 
 21 823 MRÁZ Jan SOHV Abertamy 1955 1:56:43 
 22 389 ENDLER Werner SV Grosswaltersdorf 1940 1:57:32 
 23 873 JANDA Josef Originální Vivalin  1947 1:57:48 
 24 319 JANEČEK Jaroslav PSK UNION Praha 1940 1:59:07 
 25 822 MOTLÍK Pavel SOHV Abertamy 1949 1:59:33 
 26 614 ČECH Karel Praha 1945 2:01:22 
 27 86 TICHÝ Jan TRISKI K.Vary 1949 2:05:39 
 28 691 MARTÍNEK Zdeněk PSK UNION Praha 1947 2:05:59 
 29 842 KUZKO Jan Jablonec nad Nisou 1941 2:06:09 
 30 789 RÜDIGER Bernd Wolkenstein 1946 2:08:17 
 31 826 DRAHORÁD František Boží Dar 1943 2:12:53 
 32 730 GRAUBE Rainer Jahnsdorf SV  1942 2:19:04 
 33 847 MURMAK Jan Stochov 1955 2:20:12 
 34 244 KUBÍČEK Zdeněk Mnichovo Hradiště 1948 2:23:07 
 35 836 PACOVSKÝ Tomáš Kladno 1949 2:32:59 
 36 884 LEDERER Clauss Weida 1954 3:00:10 
 37 759 NĚMEC Vladimír Cheb 1951 3:05:10 



36. ročník Karlova běhu Boží Dar, 24.-25.2.2007  

  34 / 34 

 Kategorie: Z23 - Veteránky 2 (15 km) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 793 NITSCHE Sabine Marienberg 1952 0:56:24 
 2 701 KUBÁTOVÁ Milada SK Praga 1947 1:03:38 
 3 111 RÁDLOVÁ Věra LK Slovan K. Vary 1947 1:04:37 
 4 791 JINDROVÁ Jana TJ ÚVN Praha 1955 1:08:44 
 5 753 RUEDIGER Barbara Wolkenstein 1950 1:21:00 
 6 447 KOUBKOVÁ Ilona VŠTJ Stavební Fakulta 1956 1:21:18 
 7 760 RABOCHOVÁ Zdenka TJ Hajnovka Praha 1952 1:29:17 
 
 
Závod se jel za zamračeného mlhavého počasí a mírném sněžení při teplotě 2°C. V závodě nebyl 
nikdo zraněn a nebyl podán žádný protest. 

 
Celkem závodníků 409 
Muži 316 
Ženy 93 
15 km 240 
30 km 169 
Nejmladší účastník DRAHORÁDOVÁ Lucie, 2002, Boží Dar 
Nejstarší účastník SYROVATSKÝ Vladimír, 1933, TJ Sokol Senohraby 

 
 
 

 
 
 
 
 

 


